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Information Praktisk naturvård  

Förslag till beslut 
Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar att anteckna till protokollet att 
nämnden tagit del av informationen. 

 

Sammanfattning 
Naturvårdare Nils Nygren på miljöenheten ger muntlig information till nämn-
den om Praktisk naturvård. 
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Rapport Luftföroreningar i Botkyrka kommun, mätdata 2014 

Förslag till beslut 
Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar att nämnden tagit del av förelig-
gande rapport i ärendet upprättat av miljöutredare Dan Arvidsson. 

 

Sammanfattning 
Under år 2014 genomfördes kontinuerliga mätningar med kemiluminiscens-
teknik av luftföroreningarna kvävedioxid och kväveoxider på Lagman Leka-
res väg i Alby. Mätningar av kvävedioxid med diffusionsprovtagare genom-
fördes under februari månad i Fittja, Tullinge, Tumba och Grödinge. Meteo-
rologiska mätningar utfördes kontinuerligt på Hamra gärde, där miljöenheten 
har en mätstation i form av en 24 m hög mast. 
 
Meteorologi 
Året inleddes med mycket milt väder, och medeltemperaturen i februari var 
nästan fem grader varmare än för åren 1993-2013. Våren var normalvarm 
men inledningen av sommaren var kylig. Juli månad blev mycket varm och 
sommaren som helhet ganska torr, men med kraftiga åskskurar i slutet av juli 
och i augusti. Även hösten var mild, framför oktober och november. Längre 
perioder med vindstilla väder och stabil skiktning förekom inte i princip inte 
alls. Året som helhet blev mycket varm; 7,8 grader jämfört 6,6 grader som är 
medel för åren 1993-2013. Nationella mätningar visar att år 2014 blev medel-
temperaturen den högsta som någonsin uppmätts. 
 
Kvävedioxid, NO2 och kväveoxider 
Halterna av kvävedioxid var de lägsta som uppmätts i Alby. Miljökvalitets-
normerna för kvävdioxid klarades, liksom miljökvalitetsmålen. Tidigare mät-
ningarna visar att när vädret är lugnt och temperaturen låg, uppmäts höga hal-
ter av kvävedioxid i Alby. Avsaknaden av sådant väder är sannolikt en för-
klaring till de måttliga kvävedioxidhalterna under 2014. I Fittja var medelhal-
ten i februari nästan i samma nivå som i Alby, i Tullinge betydligt lägre och 
lägst i Kattkulla i Grödinge.  
 
Kväveoxider, NOx 
Miljökvalitetsnormen för kväveoxider gäller för skydd av växtlighet och inte 
i tätort, d.v.s. miljökvalitetsnormen för kväveoxider gäller inte på aktuell 
mätplats i Alby, men då kväveoxider ändå registreras med den mätteknik som 
används, presenteras ändå värdena. Halterna var i Alby var 2014 lägre än 
miljökvalitetsnormen för landsbygd. 
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Sammanfattning 

 
Under år 2014 genomfördes kontinuerliga mätningar med kemiluminiscensteknik av 

luftföroreningarna kvävedioxid och kväveoxider på Lagman Lekares väg i Alby. Mätningar av 

kvävedioxid med diffusionsprovtagare genomfördes under februari månad i Fittja, Tullinge, 

Tumba och Grödinge. Meteorologiska mätningar utfördes kontinuerligt på Hamra gärde, där 

miljöenheten har en mätstation i form av en 24 m hög mast. 

 

Meteorologi 

Året inleddes med mycket milt väder, och medeltemperaturen i februari var nästan fem grader 

varmare än för åren 1993-2013. Våren var normalvarm men inledningen av sommaren var 

kylig. Juli månad blev mycket varm och sommaren som helhet ganska torr, men med kraftiga 

åskskurar i slutet av juli och i augusti. Även hösten var mild, framför oktober och november. 

Längre perioder med vindstilla väder och stabil skiktning förekom inte i princip inte alls. Året 

som helhet blev mycket varm; 7,8 grader jämfört 6,6 grader som är medel för åren 1993-2013. 

Nationella mätningar visar att år 2014 blev medeltemperaturen den högsta som någonsin 

uppmätts. 

 

Kvävedioxid, NO2 och kväveoxider 

Halterna av kvävedioxid var de lägsta som uppmätts i Alby. Miljökvalitetsnormerna för 

kvävdioxid klarades, liksom miljökvalitetsmålen. Tidigare mätningarna visar att när vädret är 

lugnt och temperaturen låg, uppmäts höga halter av kvävedioxid i Alby. Avsaknaden av 

sådant väder är sannolikt en förklaring till de måttliga kvävedioxidhalterna under 2014. I Fittja 

var medelhalten i februari nästan i samma nivå som i Alby, i Tullinge betydligt lägre och lägst 

i Kattkulla i Grödinge.  

 

Kväveoxider, NOx 

Miljökvalitetsnormen för kväveoxider gäller för skydd av växtlighet och inte i tätort, d.v.s. 

miljökvalitetsnormen för kväveoxider gäller inte på aktuell mätplats i Alby, men då 

kväveoxider ändå registreras med den mätteknik som används, presenteras ändå värdena. 

Halterna var i Alby var 2014 lägre än miljökvalitetsnormen för landsbygd. 
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1. INLEDNING 

 

Mätningar av luftföroreningar ingår som en del av Botkyrka miljöenhets övervakning av 

miljön. Föreliggande rapport avser kontinuerliga mätningar av kvävedioxid och kväveoxider i 

Alby från om med 2014-01-01  till och med 2014-12-31. Mätningar av kvävedioxid under 

februari månad har också utförts i Fittja, Tullinge, Tumba och Grödinge. Kontinuerliga 

mätningar av meteorologiska parametrar utfördes från och med 2014-01-01 till och med 2014-

12-31 på Hamra gärde i Tumba.  

 

Ur luftföroreningsavseende har mätplatsen i Alby en strategisk placering då den är en av de 

mest påverkade platserna i kommunen där människor bor och vistas. Platsen är utsatt för 

luftföroreningar från vägtrafik från E4/E20, Hågelbyleden och dess anslutning till motorvägen 

samt det expansiva industri och handelsområdet i Eriksberg. Hågelbyleden är dessutom den 

mest betydelsefulla länken för trafik som ska till eller från Botkyrka kommun, och all 

exploatering i kommunen söder om Alby påverkar trafikflödet på Hågelbyleden. Även 

topografin har en ogynnsam effekt på luftföroreningshalterna. Mätplatsen utgör en lågpunkt 

med Eriksbergsåsen och Albyberget i norr, flervåningshus i öster och en höjdrygg i söder.  

 

2. METODIK 

 

Mätning under 2014 av kvävedioxid och kväveoxider utfördes enligt metod SS-EN 

14211:2005 "Utomhusluft – Standardmetod för mätning av koncentrationen av kvävedioxid 

och kvävemonoxid med kemiluminiscens" (kontinuerlig automatisk mätmetod baserad på 

kemiluminiscensteknik som är referensmetod). Mätpunkten var belägen invid Lagman 

Lekares väg på c:a 4 meters höjd över marken, se kartbilaga 1. Mätningen utfördes av Slb-

analys (del av miljöförvaltningen, Stockholm Stad) som även kvalitetssäkrade insamlade data. 

Regelbunden tillsyn utfördes av Dan Arvidsson och Anders Forsberg, miljöenheten, 

samhällsbyggnadsförvaltningen, Botkyrka kommun. Service av mätutrustningen på plats av 

Slb-analys servicetekniker, Billy Sjövall. Kvävedioxid mättes också i februari med passiva 

provtagare i form av IVL:s diffusionsprovtagare i Fittja, Tullinge, Tumba och Kattkulla, se 

kartbilaga 2. 

 

Mätutrustningen för insamling av meteorologiska data är monterad på en 24 m hög mast 

belägen invid Åvägen på Hamra gårds marker i Tumba. Service av den meteorologiska 

mätutrustningen utfördes av Anders Ekman, Ekmans Mätmontage.  

 

Via modem insamlas och bearbetas data kontinuerligt från masten och 

luftmätningsutrustningen i ett luftövervakningssystem, SMHI:s Airviro.  

 

Sammanställningen är gjord av Dan Arvidsson. 
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3. RESULTAT 

 

Uppgifterna avser perioden från och med 2014-01-01 till och med 2014-12-31. Jämförande 

väderuppgifter avser perioden 1993-01-01 till och med 2013-12-31.  

 

3.1 Väder  
 

Året första månader var mycket milda. Årets lägsta temperatur uppmättes till -17,3 grader den 

17:e januari. Medeltemperaturen i februari 2014 var nästan 5 grader varmare än under åren 

1993-2013, även mars månad var betydligt varmare än normalt. I slutet av april uppmättes 

över 20 grader varmt. Sommaren inleddes lite trevande och framför allt kring midsommar var 

det kallt (påskafton var t.ex. varmare än midsommarafton). Men juli blev det ordentligt varm 

och sommaren bjöd på ganska torrt och soligt väder, men med avbrott för kraftiga regn och 

åska från slutet av juli och i augusti. Årets varmaste dag var den 24:e juli med 31,1 grader. 

Augusti och september var normalvarma, men oktober och framför allt november var varmare 

än normalt. Medeltemperaturen över året var hela 7,8 grader, att jämföras med 

medeltemperaturen för perioden 1993-01-01 till och med 2013-12-31 som är 6,6 grader. De 

nationella mätningarna visar att temperaturen för år 2014 blev den högsta som någonsin 

uppmätts. 

 

 
 

Vindar från sydväst dominerade vilket är det normala. Längre perioder med lugnt väder och 

stabil skiktning saknades. Den tidsmässiga täckningsgraden för insamling meteorologiska data 

var 100 % år 2014. 
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3.2 Luftföroreningar 
 

De luftföroreningar som mättes i Alby var kvävedioxid, NO2, och kväveoxider, NOx. 

Mätningarna startade 2014-01-01 och pågick t.o.m. 2014-12-31. Den tidsmässiga 

täckningsgraden under 2014 var 100 %. Mätning av NO2 med diffusionsprovtagare gjordes i 

februari i Fittja, Tullinge, Tumba och Kattkulla i Grödinge. 

 

3.2.1 Kvävedioxid, NO2 
 

Mätresultat  

   

 

Jämförande värden från 

Stockholm och Uppsala läns 

luftvårdsförbund 

Kvävedioxid år 2014  

 

Alby (g/m
3
), 

något över 

gatunivå
1)

 

Södermalm i 

taknivå, Tork. 

Knuts.g.(g/m
3
) 

E4/E20 Lilla 

Essingen gatu-

nivå (g/m
3
) 

Periodmedelvärde 16 12 32 

Högsta dygnsmedelvärde 52 (18 mars) 43 (26 nov) 75 (23 maj) 

98-percentil dygnsmedelvärde 43 32 57 

Högsta timmedelvärde 108 (4 april) 80 (2 april) 131 (4 april) 

98-percentil timmedelvärde 61 45 84 
1)Mätpunkten i Alby ligger c:a 3,5 m över marken.   

 

 

Jämförelse med tidigare mätningar av kvävedioxid i Alby. DOAS-teknik t.o.m. 2012* och 

kemiluminiscensteknik fr.o.m. 2013. 

 
*På grund av tekniska problem med mätutrustningen blev resultaten för år 2012 ofullständiga och ska endast tolkas som 

indikativa. 
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Jämförelse med miljökvalitetsnormen för skydd av hälsa 

Miljökvalitetsnorm 

kvävedioxid (g/m
3
)  

Medelvärdestid Anmärkning Alby 2014 

 (g/m
3
) 

40 1 år Aritmetiskt 

medelvärde som  

inte får överskridas 

16 

 

 

Miljökvalitets-

norm kväve-

dioxid (g/m
3
)  

Medel- 

värdestid 

Anmärkning Antal överskridande av 

miljökvalitetsnormens 

värde år 2014 i Alby: 

200 1 timme Värdet får inte överskridas 

mer än 18 timmar per år* 

0 

90 1 timme Värdet får inte överskridas 

mer än 175 timmar per år* 

12 

60 1 dygn Värdet får inte överskridas 

mer än 7 dygn per år 

0 

* 90 g/m
3
 får överskridas 175 timmar per år (men inte mer) förutsatt att 200 g/m

3
 aldrig överskrids mer än 18 

timmar per kalenderår. 

 

Jämförelse med miljökvalitetsmålet Frisk luft, delmålet för kvävedioxid 

 

Miljökvalitetsmålet för kvävedioxid är angivet som ett delmål till år 2010.  

Miljökvalitets-

mål kväve-

dioxid (g/m
3
)  

Medel- 

värdestid 

Anmärkning Situation i Alby 2014: 

20 1 år Värdet ska i huvudsak 

underskridas år 2010. 

16 

60 1 timme Värdet får överskridas högst 

175 timmar per år. 

Överskreds 170 gånger  

 

Kvävedioxidmätning med diffusionsprovtagning 2014-02-11 – 2014-03-11.  

Periodmedelvärde Fittja 

(Krögarvägen) 

Tullinge 

(centrum) 

Tumba 

(Gröndalsv.) 

Grödinge 

(Kattkulla) 

Jämförelse 

Alby (Lagman 

Lekares väg 

g/m
3
 13 9 -* 3 16 

*Mätresultat från Tumba uteblev då mätutrustningen stals. 

 

Kommentar: 

Miljökvalitetsnormerna och miljökvalitetsmålen klarades i Alby år 2014. Dygnsmedelvärdet 

60 g/m
3
 som anses vara det som är svårast att klara i regionen, överskreds inte någon gång. 

Miljökvalitetsmålet för årsmedelvärdet, 20 g/m
3
, klarades och högsta timmedelvärde, 60 

g/m
3
, överskreds 170 ggr. De relativt låga värdena i Alby under 2014, förklaras sannolikt av 

att vädret dominerades av ostadiga förhållanden under vintermånaderna. Längre perioder med 

stabilt, lugnt, väder saknades. De högsta halterna i Alby av kvävdioxid uppmäts vanligen 

under vintern när vädret lugnt och förbränningen är hög. Mätningarna med 

diffusionsprovtagare under februari månad speglar den trafikbelastningssituation som råder 

vid respektive mätpunkt. 
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3.2.2 Kväveoxider, NOx 
 

Miljökvalitetsnormen till skydd för växtligheten gäller i områden där det är minst 20 

kilometer till närmaste tätbebyggelse eller 5 kilometer till annat bebyggt område, industriell 

anläggning eller motorväg.  

 

Jämförelse med miljökvalitetsnorm för kväveoxider (NOx), skydd av växtlighet  

Miljökvalitetsnorm 

kväveoxider (g/m
3
)  

Medelvärdestid Anmärkning Alby 2014 

 (g/m
3
) 

30 1 år Aritmetiskt 

medelvärde som  

inte får överskridas 

26 

 

Kommentar: 

Eftersom miljökvalitetsnormen avser landsbygd (se ovan) gäller den inte för mätstationen i 

Alby, men presenteras ändå eftersom utrustningen trots allt mäter NOx. Halterna av 

kväveoxider är betydligt lägre på landsbygden än i tätortsområden med mycket vägtrafik. 

Halterna var i Alby var 2014 lägre än miljökvalitetsnormen för landsbygd. 

 

4. LUFTFÖRORENINGAR - URSPRUNG OCH EFFEKTER   
 

Luftföroreningar ger upphov till problem inom en rad olika områden, t.ex. skador på män-

niskor och andra levande organismer, skador på konstruktioner och på byggnader. Effekter av 

skadorna kostar samhället stora summor varje år i form av minskad avkastning av gröda, 

korrosion på byggnader och fordon, kalkning av sjöar med mera.  
 

De högsta halterna av luftföroreningar uppträder normalt sett under vintern, med undantag för 

ozon. Detta beror dels på att utsläppen är större under vintern, men framför allt på väder-

förhållanden. Under vintern uppstår ofta perioder med stabil luftskiktning, så kallad inversion, 

vilket innebär att luftföroreningarna blir kvar på den nivå där de släppts ut. Inversioner upp-

står även under sommarnätter, men dessa inversioner löses normalt sett upp under dagen. 

Halterna av ozon är oftast som högst under soliga och varma vår- och försommardagar. Ozon 

som är en s.k. fotokemisk oxidant bildas av kvävedioxid och luftens syre vid närvaro av 

kolväten och under starkt solljus. Ozon bryts ned av bl. a kväveoxid vilket innebär att de 

högsta halterna oftast uppmäts på landsbygden. 
 

Vid sidan av de föroreningar som bildas lokalt, förekommer också så kallade episoder; luft-

massor med höga föroreningshalter som transporteras till vårt område.  

 

Svaveldioxid (SO2)bildas vid förbränning av svavelhaltigt bränsle. Svaveldioxid bidrar starkt 

till försurning av naturen och irriterar luftvägarnas slemhinnor, vilket kan medföra andnings-

svårigheter för astmatiker. Tidigare har svaveldioxid varit ett av de stora problemen, men med 

minskad oljeeldning, minskad svavelhalt i oljan och minskade utsläpp i övriga Europa har 

problemet minskat markant.  
 
 

Kväveoxider (NOx) bildas vid all förbränning genom att luftens kvävgas och syrgas reagerar 

med varandra vid hög temperatur. Merparten kommer från vägtrafiken. Det mesta utsläppet 

sker som kväveoxid (NO) men denna oxideras snabbt till kvävedioxid (NO2) i luften. 
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Kväveoxiderna är också viktiga beståndsdelar i de atmosfärskemiska reaktionerna, vid t ex 

bildandet av marknära ozon.  
 

Kväveoxiderna bidrar till försurning och övergödning av mark och vatten. Kvävedioxid kan 

påverka slemhinnor och lungvävnad, framförallt hos känsliga personer som astmatiker. 

Studier finns också som tyder på att höga halter kvävedioxid ger kraftigare reaktioner för 

allergiker och att de dessutom ökar risken för luftvägssjukdomar. 
 

Kvävedioxid fungerar också som en indikator för ett flertal avgasrelaterade föroreningar. 

Bland dessa kan nämnas kolmonoxid och aromatiska kolväten. Allmänt sett betyder detta att 

om halten kvävedioxid är hög så är sannolikt halten av dessa andra föroreningar också hög.  

 

Marknära ozon bildas genom kemiska reaktioner mellan syrgas, kväveoxider och flyktiga 

organiska ämnen (VOC). Eftersom reaktionen påskyndas vid inverkan av solljus och höga 

temperaturer, är halterna är vanligtvis högre under vår och sommar samt på eftermiddagar. 

Ozonhalterna kan uppvisa stor variation beroende på väderförhållanden, årstid, tid på dygnet 

och förändringar i mängden långväga transporterat ozon. Kväveoxid förbrukar ozon vilket gör 

att man ofta har låga halter ozon nära föroreningskällan.  

 

Ozon påverkar vår hälsa genom att bl. a irritera ögon och slemhinnor samt miljön genom att 

den skadar växtligheten genom att bladens åldrande påskyndas. Problemet orsakar stora 

ekonomiska förluster för såväl jord- som skogsbruket. 

 

Betydelsefulla källor till partiklar är framför allt vägtrafik, energiproduktion, arbetsmaskiner 

och sjöfart. Partiklar finns i avgaserna och uppkommer vid slitage mellan framför allt dubbade 

vinterdäck och vägbana. Högst halter av PM10 brukar uppkomma på våren. Partiklar kan leda 

till nedsättning av lungfunktionen och påverkar luftvägssjukdomar. Det kan ge upphov till 

astma och försämrat sjukdomstillstånd hos astmatiker. Partiklar ökar också risken för 

dödlighet i hjärt- och lungsjukdomar och cancer. Partiklar innehåller ofta tungmetaller och 

organiska miljögifter vilket leder till upplagring gifterna i sediment och mark. Partiklar har en 

klimatpåverkande effekt och leder till nedsmutsning. 

 

5.  LUFTKVALITET - MILJÖKVALITETSNORMER OCH MILJÖMÅL  
 

Normer och mål för god luftkvalitet syftar i första hand till att skydda människor mot negativa 

hälsoeffekter. Hälsan påverkas negativt av luftföroreningar genom ökad sjuklighet 

(luftvägssjukdomar, hjärt- och kärlsjukdomar, cancersjukdomar) och dödlighet. 

  

Beroende på om normvärdena ska skydda mot akuta eller långsiktiga effekter finns såväl 

korttids- som långtidsvärden. Korttidsvärdena avser medelvärden under 1-24 timmar medan 

långtidsvärdena avser årsmedelvärden. Vid bestämning av normvärdena har hänsyn tagits till 

känsliga grupper som t.ex. barn, astmatiker och allergiker. 

  

Miljökvalitetsnormer är nationella föreskrifter som baseras på direktiv, mål- och gränsvärden 

från den Europeiska Unionen. Miljökvalitetsnormerna säkerställer en lägsta nivå för skydd av 

hälsa och miljö. Tillsammans med åtgärdsprogrammen ska de styra i riktning mot 

miljökvalitetsmålen som enbart omfattar hälsobaserade nivåer. 

  

Miljökvalitetsnormer för kvävedioxid, partiklar (PM10), svaveldioxid, kolmonoxid, bensen 

och bly baseras på gränsvärden i EU:s direktiv. De är juridiskt bindande och ska senast klaras 
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vid en för varje ämne angiven tidpunkt. Miljökvalitetsnormer för partiklar (PM2,5), marknära 

ozon, arsenik, kadmium, nickel och bens(a)pyren baseras på målvärden i EU:s direktiv, vilket 

innebär att normvärden ”bör” uppnås inom en viss tid.  

 

Kommunerna ska se till att miljökvalitetsnormer uppfylls när de planlägger och utövar tillsyn 

enligt Miljöbalken. Tillstånd får inte beviljas för verksamheter som försvårar att normvärden 

klaras.  

 

Miljökvalitetsmålet ”Frisk luft” är antaget av Sveriges riksdag och innebär att halterna av 

luftföroreningar inte överskrider lågrisknivåer för cancer eller riktvärden för skydd mot 

sjukdomar eller påverkan på växter, djur, material och kulturföremål. Lågrisknivåerna och 

riktvärdena har bl.a. tagits fram av Världshälsoorganisationen (WHO) och ska nås till år 2020. 

 

6. REFERENSER 
 

Samhällsbyggnadsförvaltningen, Miljöenheten, mars 2014. Luftföroreningar i Botkyrka 

kommun, Mätdata 2013, Rapport 2014:1. Botkyrka kommun. 

 

Slb-analys, mars 2014. Luftkvalitet i Stockholms, Uppsala samt Gävleborgs län. Kontroll och 

jämförelse med miljökvalitetsnormer år 2013. LVF 2014:1, Stockholms och Uppsala läns 

luftvårdsförbund. 

 

Slb-analys, april 2015. E-postkommunikation med Kristina Eneroth. Stockholm stad. 

 

www.naturvardsverket.se 

 

www.riksdagen.se 

 

www.smhi.se 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.naturvardsverket.se/
http://www.riksdagen.se/
http://www.smhi.se/
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Kartbilaga 1 
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     Kartbilaga 2 

    

 
 

Röda fyrkanter visar mätplatser med diffusionsprovtagare. 

 



 ORDFÖRANDEFÖRSLAG   1 [1] 

 2015-05-18   

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

3      

Upphävande av beslut – Avloppsförbud i Sandviken och 
Kasholmen 

 
Förslag till beslut 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar att upphäva beslut § 17, 1992-02-
10, gällande att inga nya avloppsanläggningar får beviljas i Sandviken och 
Kasholmen. 
 
Sammanfattning 

Sandviken är ett fritidshusområde beläget i anslutning till Skanssundet.  
Området består av totalt 147 fastigheter. Några enstaka fastigheter bebos 
permanent. Kasholmen ligger lite längre nordväst om Sandviken och består 
av knappt tio fastigheter. Den lokala tillgången på grundvatten är begränsad i 
området och det finns svårigheter att hantera avloppsfrågan. 
 
Trots förutsättningarna för området anser miljöenheten att det finns skäl att 
upphäva beslut § 17. Det innebär att varje ansökan kommer att prövas 
individuellt. Det är inte en självklarhet att alla fastighetsägare kan få tillstånd 
till avlopp på sina fastigheter. 

 
 
 

 
 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden 

 



  TJÄNSTESKRIVELSE 1[2] 

Samhällsbyggnadsförvaltningen  

 2015-04-17  Dnr  sbf/2015:157  

 

Samhällsbyggnadsförvaltningen    

Post Botkyrka kommun, 147 85 TUMBA · Besök Munkhättevägen 45, Tumba  · Kontaktcenter 08-530 610 00 

Direkt 08-530 616 35 · E-post ulrika.elveskog@botkyrka.se · Org.nr 212000-2882 · Webb www.botkyrka.se 

 

Referens Mottagare 

Ulrika Elveskog  
Miljöenheten 
 
 
 
 
 
 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden 
 
 
 
 
 

Upphävande av beslut – Avloppsförbud i Sandviken och 
Kasholmen 

 
Förslag till beslut 

Miljöenheten föreslår miljö- och hälsoskyddsnämnden besluta att upphäva 
beslut § 17, 1992-02-10, gällande att inga nya avloppsanläggningar får 
beviljas i Sandviken och Kasholmen. 
 
 
Sammanfattning 

Sandviken är ett fritidshusområde beläget i anslutning till Skanssundet.  
Området består av totalt 147 fastigheter. Några enstaka fastigheter bebos 
permanent. Kasholmen ligger lite längre nordväst om Sandviken och består 
av knappt tio fastigheter. Den lokala tillgången på grundvatten är begränsad 
i området och det finns svårigheter att hantera avloppsfrågan. 
 
Trots förutsättningarna för området anser miljöenheten att det finns skäl att 
upphäva beslut § 17. Det innebär att varje ansökan kommer att prövas 
individuellt. Det är inte en självklarhet att alla fastighetsägare kan få 
tillstånd till avlopp på sina fastigheter. 

 
 
Bakgrund 

Sandviken är ett fritidshusområde beläget i anslutning till Skanssundet på 
södra Näslandet. Området består av totalt 147 fastigheter varav några en-
staka bebos permanent. Områdets detaljplan ger en byggrätt på max 40 kvm. 
Kasholmen ligger lite längre nordväst om Sandviken och består av knappt 
tio fastigheter. 
 
1992 beslutade miljö- och hälsoskyddsnämnden att ej tillåta fler enskilda 
avloppsanläggningar i området. Grunden till beslutet var en grundvattenut-
redning som togs fram under 1991. Utredningen slår fast att grundvatten-
bildningen i området inte är så stor och att grundvattnet inom området inte 
räcker till om huvuddelen av fastigheterna bebos permanent. Grundvattenut-
taget bör begränsas, annars kan det i förlängningen leda till saltvattenin-
trängning. 



BOTKYRKA KOMMUN TJÄNSTESKRIVELSE  2[2] 

Samhällsbyggnadsförvaltningen  

  Dnr  sbf/2015:157 

 

 
 

Skanssundets samfällighetsförening gjorde en sammanställning av hur  
vatten- och avloppssituationen såg ut på fastigheterna hösten 2003. Enligt 
undersökningen har 60 % av fastigheterna indraget vatten i huset (87 fastig-
heter) och 65 fastigheter har ett utgående avlopp. 42 av fastigheterna har 
stenkista, vilket är en lösning som inte klarar dagens krav. Några fastigheter 
har infiltration och markbädd. När det finns indraget vatten finns det troligt-
vis även ett utgående avlopp.  
 
2005 avslog miljöförvaltningen en ansökan om enskild avloppsanläggning 
på Hörningsholm 2:174 med motivet att det fanns risk för saltvatteninträng-
ning i brunnen. Sökande överklagade beslutet till länsstyrelsen vilka avslog 
det med samma motivering. Sökande ansökte då om att göra ett avlopp och 
att använda sig av avsaltat havsvatten istället för grundvatten. Ansökan be-
viljades av miljö- och hälsoskyddsnämnden 2005 och gällde då för två fas-
tigheter. 
 
På grund av bristen på grundvatten är området inte lämpligt för omfattande 
permanent bebyggelse. Enligt 3 kap 1 § miljöbalken ska markanvändning 
och samhällsbyggande ske på ett sätt som sammantaget främjar en långsik-
tigt god hushållning.  
 
Miljö- och hälsoskyddsnämnden har sedan två år tillbaka börjat bevilja av-
loppsanläggningar på Getryggen under förutsättning att avsaltat havsvatten 
används som vattenkälla (dock ej som dricksvatten). Getryggen har likartade 
förutsättningar som Sandviken och Kasholmen och områdena bör bedömas 
likadant. Varje ansökan om enskild avloppsanläggning som inkommer 
kommer att prövas individuellt.  
 
 
 

 
 
_________ 
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4      

Enhetschefen/miljöenheten informerar 
 
Förslag till beslut 
Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar att nämnden tagit del av informa- 
tionen. 
 
Sammanfattning 
Miljöchefen/medarbetare inom miljöenheten delger aktuell information till 
nämnden.   
 

 
 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden 
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5      

Delegationslista 

      
Förslag till beslut 
Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar att godkänna delegationslistan 
2015-03-26—2015-04-28. 
 
 
 

 
 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden 

 



Delegationslista 2015-03-26 - 2015-04-28

Miljö- och hälsoskyddsnämnden, Botkyrka kommun

Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

3 Beslut/Delegation --

Tillstånd för genomförande av löp- och cykeltävling 16 och 17 maj delvis i Lida naturreservat lämnas.

DBM §198

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Britta Ahlgren                

2015-04-24 (Händelsedatum) 2015-04-24 (Uppdateringsdatum) 189029

2015-000358Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: ANSÖKAN om dispens för genomförande av gruppaktivitet (delvis) inom Lida naturreservat under maj 2015 - F

DAGBRA

Objekt: NATURRESERVATET LIDA, LIDA, RIKSTEN 3:2

6 Beslut/Delegation extra kontrollavgift --

Beslut om avgift för extra offentlig kontroll, se dok.

DBM § 194

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Katrin Rundén                 

2015-04-23 (Händelsedatum) 2015-04-23 (Uppdateringsdatum) 188962

2015-000382Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: KONTROLL av livsmedelsanläggning 2015 - Kenan & Sadun HB\Din Pub & Restaurang

KATRUN

Objekt: KENAN & SADUN HB\DIN PUB & RESTAURANG, MIMERS VÄG 2, MIMER 3

3 Beslut/Delegation UtDBM § 195Erik Bergström                

2015-04-23 (Händelsedatum) 2015-04-23 (Uppdateringsdatum) 188974

Sida 1 av 46



Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Upprättat delegationsbeslut § 195 gällande anmälan om bergvärmepumpsanläggning, vilket medges.

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

2015-000429Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: ANMÄLAN om borrning av energibrunn för bergvärmepump på fastigheten Vårsta 1:395 (Trollsjövägen 3)

DAGEBN

Objekt: TROLLSJÖVÄGEN 3, TROLLSJÖVÄGEN 3, VÅRSTA 1:395

2 Beslut/Delegation årlig avgift --

Beslut om fast årlig kontrolltid för livsmedelskontroll, se dok.

DBM § 196

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Katrin Rundén                 

2015-04-23 (Händelsedatum) 2015-04-23 (Uppdateringsdatum) 188976

2015-000400Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: ANMÄLAN om registrering av livsmedelsanläggning - Kaffehuset i Sverige AB

T-LIV

Objekt: KAFFEHUSET I SVERIGE AB, SKYTTBRINKSVÄGEN 29D, SKYTTBRINK 51

3 Beslut/Delegation registrering --

Beslut om registrering av livsmedelsanläggning, se dok.

DBM § 197

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Katrin Rundén                 

2015-04-23 (Händelsedatum) 2015-04-23 (Uppdateringsdatum) 188977

Sida 2 av 46



Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

2015-000400Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: ANMÄLAN om registrering av livsmedelsanläggning - Kaffehuset i Sverige AB

T-LIV

Objekt: KAFFEHUSET I SVERIGE AB, SKYTTBRINKSVÄGEN 29D, SKYTTBRINK 51

32 Beslut/Delegation --

Beslut om tillstånd för enskild avloppsanläggning upprättat för fastighet Råby 1:21, se dokumnet.

DBM § 193

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Elna Topac                    

2015-04-22 (Händelsedatum) 2015-04-22 (Uppdateringsdatum) 188947

2014-000732Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: ANSÖKAN om tillstånd för enskild avloppsanläggning på fastigheten Råby 1:21 (Skogssjövägen 2)

DAGELS

Objekt: SKOGSSJÖVÄGEN 2, SKOGSSJÖVÄGEN 2, RÅBY 1:21

4 Beslut/Delegation Ut

Föreläggande på grund av bristfällig egenkontroll samt stora rengöringsbrister.

DBM § 192

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Daca Mazar                    

2015-04-21 (Händelsedatum) 2015-04-21 (Uppdateringsdatum) 188931

2015-000325Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: KONTROLL av livsmedelsanläggning 2015 - B & G Chammas RestaurangAB\Jaktslottet

DACMAZ

Objekt: B & G CHAMMAS RESTAURANGAB\JAKTSLOTTET, SEGERSBYVÄGEN 7, KUMLA HAGE 1

105 Beslut/Delegation (Norrbyvretsvägen 4) --DBM § 189Sofia Sjöstedt                

2015-04-17 (Händelsedatum) 2015-04-17 (Uppdateringsdatum) 188823

Sida 3 av 46



Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Upprättat delegationsbeslut § 189 gällande uppehåll i avfalllshämtning vilket medges, se dokument.

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

2015-000003Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: SAMLING av (under 2015) inkomna ansökningar om uppehåll i avfallshämtning

DAGSDT

Objekt: ÅVINGE KVARN 13 (NYBOHAGE), ÅVINGE KVARN 13 (NYBOHAGE), SNÄCKSTAVIK 3:110

Objekt: PUPPVÄGEN 4, PUPPVÄGEN 4, TUMBA 8:328

Objekt: NYPONVÄGEN 5, NYPONVÄGEN 5, SOLROSEN 5

Objekt: SCHEELEVÄGEN 13, SCHEELEVÄGEN 13, ENEN STÖRRE 29

Objekt: FROMTORPSVÄGEN 33, FROMTORPSVÄGEN 33, ELDTOMTA 1:21

Objekt: BODAVÄGEN 4, BODAVÄGEN 4, BODA 1:6

Objekt: LILLA SKOGSSJÖN 7, LILLA SKOGSSJÖN 7, ISELSTA 1:6

Objekt: VRETA GÅRDS VÄG 49, VRETA GÅRDS VÄG 49, FLUNDRAN 23

Objekt: SÖRGÅRDSVÄGEN 67, SÖRGÅRDSVÄGEN 67, NORRVALLA 16

Objekt: SÅGVÄGEN 7, SÅGVÄGEN 7, KYRKSTÖTEN 9

Objekt: VRÅNVÄGEN 11, VRÅNVÄGEN 11, NARCISSEN 12

Objekt: KLIPPVÄGEN 10, KLIPPVÄGEN 10, DOLOMITEN 4

Objekt: FÖRLIKNINGSVÄGEN 34, FÖRLIKNINGSVÄGEN 34, ALHAGEN 18

Objekt: KÄLLARHAGEN 6A, KÄLLARHAGEN 6A, SIBBLE 1:71

Objekt: RENMOSSVÄGEN 14, RENMOSSVÄGEN 14, PRÄSTKRAGEN 5

Objekt: BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTAREN 47

Objekt: SJÖBACKEN 9, SJÖBACKEN 9, KAGGHAMRA 2:39

Objekt: SIBBLE STRAND 7, SIBBLE STRAND 7, SIBBLE 2:62

Objekt: SOLTORPSVÄGEN 13, SOLTORPSVÄGEN 13, TUMBA 8:217

Objekt: VINTERVÄGEN 15, VINTERVÄGEN 15, TULLINGE 16:215

Objekt: GRÄNSVÄGEN 3, GRÄNSVÄGEN 3, TULLINGE 17:86

Objekt: ÅSHÖJDSVÄGEN 14, ÅSHÖJDSVÄGEN 14, KAGGHAMRA 2:99

Objekt: BLICKAVÄGEN 31, BLICKAVÄGEN 31, MURGRÖNAN 9

Objekt: BRÖTHAGEN 11, BRÖTHAGEN 11, BRÖTHAGEN 1:4

Sida 4 av 46



Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Objekt: RÅBYVÄGEN 18, RÅBYVÄGEN 18, RÅBY 1:47

Objekt: DOVHJORTSVÄGEN 6, DOVHJORTSVÄGEN 6, TUMBA 8:399

Objekt: TEGELVRETSVÄGEN 16, TEGELVRETSVÄGEN 16, TEGELVRETEN 2:9

Objekt: RADÖN 43, RADÖN 43, NÄS 2:43

Objekt: FRIPARKSVÄGEN 4, FRIPARKSVÄGEN 4, TULLINGE 20:215

Objekt: KUNGSDALEN 55, KUNGSDALEN 55, VIADMARKEN 1:27

Objekt: KASTANJEVÄGEN 37, KASTANJEVÄGEN 37, TULLINGE 16:334

Objekt: ÖSTRA BRÖTA LINDÄNGEN 23, ÖSTRA BRÖTA LINDÄNGEN 23, ÖSTRA BRÖTA 1:14

Objekt: RENMOSSVÄGEN 3, RENMOSSVÄGEN 3, PIONEN 6

Objekt: NORRGA KVARN 47, NORRGA KVARN 47, NORRGA 2:13

Objekt: VIOLVÄGEN 11, VIOLVÄGEN 11, MURGRÖNAN 4

Objekt: STORKÄRRSVÄGEN 20, STORKÄRRSVÄGEN 20, VÅRSTA 1:134

Objekt: GRÖDINGE KYRKBY 22, GRÖDINGE KYRKBY 22, SVALSTA 7:1

Objekt: KLIPPSTA 3, KLIPPSTA 3, KLIPPSTA 4:2

Objekt: GRENS VÄG 6, GRENS VÄG 6, UTTRAN 1:327

Objekt: SOLBACKSVÄGEN 18, SOLBACKSVÄGEN 18, TUMBA 7:136

Objekt: NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRET 1:32

Objekt: SÖRGÅRDSVÄGEN 9, SÖRGÅRDSVÄGEN 9, NORRVALLA 78

Objekt: ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 1:23

Objekt: STRANDVÄGEN 65, STRANDVÄGEN 65, NORRBYVRET 1:23

6 Beslut/Delegation extra kontrollavgift --

Beslut om avgift för extra offentlig kontroll, se dok.

DBM § 190

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Katrin Rundén                 

2015-04-17 (Händelsedatum) 2015-04-17 (Uppdateringsdatum) 188831

2015-000262Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: KONTROLL av livsmedelsanläggning 2015 - Förskolan Karlavagnen

KATRUN

Objekt: FÖRSKOLAN KARLAVAGNEN, SOLSKENSVÄGEN 12, KARLAVAGNEN 1

Sida 5 av 46



Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

6 Beslut/Delegation --

Tillstånd för enskilt avlopp bestående av ett biologiskt reningsverk, ACT Natural.

DBM § 191

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Ulrika 

Elveskog               

2015-04-17 (Händelsedatum) 2015-04-17 (Uppdateringsdatum) 188851

2015-000305Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: ANSÖKAN om förnyat tillstånd för enskild avloppsanläggning på fastigheten Byrsta 1:9 (Byrsta 2)

DAGUAE

Objekt: BYRSTA 2, BYRSTA 2, BYRSTA 1:9

56 Beslut/Delegation --

Beslut om att lämna klagomål utan åtgärd upprättat, se dokumnet.

DBM § 185

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Elna Topac                    

2015-04-16 (Händelsedatum) 2015-04-16 (Uppdateringsdatum) 188747

2013-000221Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: KLAGOMÅL på låg rumstemperatur i lägenhet på Forvägen 23

DAGELS

Objekt: FORVÄGEN 23, FORVÄGEN 23, FORBONDEN 2

6 Beslut/Delegation extra kontrollavgift --

Beslut om avgift för extra offentlig kontroll, se dok.

DBM § 186

Anteckning på händelsen:

Katrin Rundén                 

2015-04-16 (Händelsedatum) 2015-04-16 (Uppdateringsdatum) 188757

Sida 6 av 46



Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Intressent(er) på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

2015-000339Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: KONTROLL av livsmedelsanläggning 2015 - Restaurang Amorina HB

KATRUN

Objekt: RESTAURANG AMORINA HB, FITTJAVÄGEN 5, FORBONDEN 4

6 Beslut/Delegation extra kontrollavgift --

Beslut om avgift för extra offentlig kontroll, se dok. Vid den uppföljande inspektionen var de flesta avvikelserna åtgärdade.

DBM § 187

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Susanne 

Rosqvist              

2015-04-16 (Händelsedatum) 2015-04-16 (Uppdateringsdatum) 188778

2015-000289Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: KONTROLL av livsmedelsanläggning 2015 - Sankt Botvids gymnasium

SUSROS

Objekt: SANKT BOTVIDS GYMNASIUM, TOMTBERGAVÄGEN 10, KLÖVERN 12

8 Beslut/Delegation --

Beslut om förbud mot fortsatt uppläggning av gödsel och beslut om upphävande av beslut §161 upprättat, se dokumnet.

DBM § 188

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Elna Topac                    

2015-04-16 (Händelsedatum) 2015-04-20 (Uppdateringsdatum) 188808

2015-000258Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: KLAGOMÅL på gödselhantering på Långängens gård

DAGELS

Objekt: LÅNGÄNGENS GÅRD, DALSTA 4:7, DALSTA 4:7

Sida 7 av 46



Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

99 Beslut/Delegation (Grödinge kyrkby 22) --

Upprättat delegationsbeslut § 175 gällande uppehåll i avfallshämtning vilket medges, se dokument.

DBM § 175

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Sofia Sjöstedt                

2015-04-14 (Händelsedatum) 2015-04-14 (Uppdateringsdatum) 188639

2015-000003Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: SAMLING av (under 2015) inkomna ansökningar om uppehåll i avfallshämtning

DAGSDT

Objekt: ÅVINGE KVARN 13 (NYBOHAGE), ÅVINGE KVARN 13 (NYBOHAGE), SNÄCKSTAVIK 3:110

Objekt: PUPPVÄGEN 4, PUPPVÄGEN 4, TUMBA 8:328

Objekt: NYPONVÄGEN 5, NYPONVÄGEN 5, SOLROSEN 5

Objekt: SCHEELEVÄGEN 13, SCHEELEVÄGEN 13, ENEN STÖRRE 29

Objekt: FROMTORPSVÄGEN 33, FROMTORPSVÄGEN 33, ELDTOMTA 1:21

Objekt: BODAVÄGEN 4, BODAVÄGEN 4, BODA 1:6

Objekt: LILLA SKOGSSJÖN 7, LILLA SKOGSSJÖN 7, ISELSTA 1:6

Objekt: VRETA GÅRDS VÄG 49, VRETA GÅRDS VÄG 49, FLUNDRAN 23

Objekt: SÖRGÅRDSVÄGEN 67, SÖRGÅRDSVÄGEN 67, NORRVALLA 16

Objekt: SÅGVÄGEN 7, SÅGVÄGEN 7, KYRKSTÖTEN 9

Objekt: VRÅNVÄGEN 11, VRÅNVÄGEN 11, NARCISSEN 12

Objekt: KLIPPVÄGEN 10, KLIPPVÄGEN 10, DOLOMITEN 4

Objekt: FÖRLIKNINGSVÄGEN 34, FÖRLIKNINGSVÄGEN 34, ALHAGEN 18

Objekt: KÄLLARHAGEN 6A, KÄLLARHAGEN 6A, SIBBLE 1:71

Objekt: RENMOSSVÄGEN 14, RENMOSSVÄGEN 14, PRÄSTKRAGEN 5

Objekt: BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTAREN 47

Objekt: SJÖBACKEN 9, SJÖBACKEN 9, KAGGHAMRA 2:39

Objekt: SIBBLE STRAND 7, SIBBLE STRAND 7, SIBBLE 2:62

Objekt: SOLTORPSVÄGEN 13, SOLTORPSVÄGEN 13, TUMBA 8:217

Objekt: VINTERVÄGEN 15, VINTERVÄGEN 15, TULLINGE 16:215

Objekt: GRÄNSVÄGEN 3, GRÄNSVÄGEN 3, TULLINGE 17:86

Sida 8 av 46



Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Objekt: ÅSHÖJDSVÄGEN 14, ÅSHÖJDSVÄGEN 14, KAGGHAMRA 2:99

Objekt: BLICKAVÄGEN 31, BLICKAVÄGEN 31, MURGRÖNAN 9

Objekt: BRÖTHAGEN 11, BRÖTHAGEN 11, BRÖTHAGEN 1:4

Objekt: RÅBYVÄGEN 18, RÅBYVÄGEN 18, RÅBY 1:47

Objekt: DOVHJORTSVÄGEN 6, DOVHJORTSVÄGEN 6, TUMBA 8:399

Objekt: TEGELVRETSVÄGEN 16, TEGELVRETSVÄGEN 16, TEGELVRETEN 2:9

Objekt: RADÖN 43, RADÖN 43, NÄS 2:43

Objekt: FRIPARKSVÄGEN 4, FRIPARKSVÄGEN 4, TULLINGE 20:215

Objekt: KUNGSDALEN 55, KUNGSDALEN 55, VIADMARKEN 1:27

Objekt: KASTANJEVÄGEN 37, KASTANJEVÄGEN 37, TULLINGE 16:334

Objekt: ÖSTRA BRÖTA LINDÄNGEN 23, ÖSTRA BRÖTA LINDÄNGEN 23, ÖSTRA BRÖTA 1:14

Objekt: RENMOSSVÄGEN 3, RENMOSSVÄGEN 3, PIONEN 6

Objekt: NORRGA KVARN 47, NORRGA KVARN 47, NORRGA 2:13

Objekt: VIOLVÄGEN 11, VIOLVÄGEN 11, MURGRÖNAN 4

Objekt: STORKÄRRSVÄGEN 20, STORKÄRRSVÄGEN 20, VÅRSTA 1:134

Objekt: GRÖDINGE KYRKBY 22, GRÖDINGE KYRKBY 22, SVALSTA 7:1

Objekt: KLIPPSTA 3, KLIPPSTA 3, KLIPPSTA 4:2

Objekt: GRENS VÄG 6, GRENS VÄG 6, UTTRAN 1:327

Objekt: SOLBACKSVÄGEN 18, SOLBACKSVÄGEN 18, TUMBA 7:136

Objekt: NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRET 1:32

Objekt: SÖRGÅRDSVÄGEN 9, SÖRGÅRDSVÄGEN 9, NORRVALLA 78

Objekt: ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 1:23

Objekt: STRANDVÄGEN 65, STRANDVÄGEN 65, NORRBYVRET 1:23

9 Beslut/Delegation --

Beslut om timavgift upprättat, se dokumnet.

DBM § 176

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Elna Topac                    

2015-04-14 (Händelsedatum) 2015-04-14 (Uppdateringsdatum) 188647

Sida 9 av 46



Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

2015-000137Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: HÄLSOSKYDDSTILLSYN 2015 - Tumba Träningscenter AB

DAGELS

Objekt: TUMBA TRÄNINGSCENTER AB, GRÖDINGEVÄGEN 51A, DUVAN 22

100 Beslut/Delegation (Klippsta 3) --

Upprättat delegationsbeslut § 177 gällande uppehåll i avfallshämtning vilket medges, se dokument.

DBM § 177

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Sofia Sjöstedt                

2015-04-14 (Händelsedatum) 2015-04-14 (Uppdateringsdatum) 188648

2015-000003Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: SAMLING av (under 2015) inkomna ansökningar om uppehåll i avfallshämtning

DAGSDT

Objekt: ÅVINGE KVARN 13 (NYBOHAGE), ÅVINGE KVARN 13 (NYBOHAGE), SNÄCKSTAVIK 3:110

Objekt: PUPPVÄGEN 4, PUPPVÄGEN 4, TUMBA 8:328

Objekt: NYPONVÄGEN 5, NYPONVÄGEN 5, SOLROSEN 5

Objekt: SCHEELEVÄGEN 13, SCHEELEVÄGEN 13, ENEN STÖRRE 29

Objekt: FROMTORPSVÄGEN 33, FROMTORPSVÄGEN 33, ELDTOMTA 1:21

Objekt: BODAVÄGEN 4, BODAVÄGEN 4, BODA 1:6

Objekt: LILLA SKOGSSJÖN 7, LILLA SKOGSSJÖN 7, ISELSTA 1:6

Objekt: VRETA GÅRDS VÄG 49, VRETA GÅRDS VÄG 49, FLUNDRAN 23

Objekt: SÖRGÅRDSVÄGEN 67, SÖRGÅRDSVÄGEN 67, NORRVALLA 16

Objekt: SÅGVÄGEN 7, SÅGVÄGEN 7, KYRKSTÖTEN 9

Objekt: VRÅNVÄGEN 11, VRÅNVÄGEN 11, NARCISSEN 12

Objekt: KLIPPVÄGEN 10, KLIPPVÄGEN 10, DOLOMITEN 4

Objekt: FÖRLIKNINGSVÄGEN 34, FÖRLIKNINGSVÄGEN 34, ALHAGEN 18

Objekt: KÄLLARHAGEN 6A, KÄLLARHAGEN 6A, SIBBLE 1:71

Objekt: RENMOSSVÄGEN 14, RENMOSSVÄGEN 14, PRÄSTKRAGEN 5

Objekt: BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTAREN 47

Objekt: SJÖBACKEN 9, SJÖBACKEN 9, KAGGHAMRA 2:39

Sida 10 av 46



Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Objekt: SIBBLE STRAND 7, SIBBLE STRAND 7, SIBBLE 2:62

Objekt: SOLTORPSVÄGEN 13, SOLTORPSVÄGEN 13, TUMBA 8:217

Objekt: VINTERVÄGEN 15, VINTERVÄGEN 15, TULLINGE 16:215

Objekt: GRÄNSVÄGEN 3, GRÄNSVÄGEN 3, TULLINGE 17:86

Objekt: ÅSHÖJDSVÄGEN 14, ÅSHÖJDSVÄGEN 14, KAGGHAMRA 2:99

Objekt: BLICKAVÄGEN 31, BLICKAVÄGEN 31, MURGRÖNAN 9

Objekt: BRÖTHAGEN 11, BRÖTHAGEN 11, BRÖTHAGEN 1:4

Objekt: RÅBYVÄGEN 18, RÅBYVÄGEN 18, RÅBY 1:47

Objekt: DOVHJORTSVÄGEN 6, DOVHJORTSVÄGEN 6, TUMBA 8:399

Objekt: TEGELVRETSVÄGEN 16, TEGELVRETSVÄGEN 16, TEGELVRETEN 2:9

Objekt: RADÖN 43, RADÖN 43, NÄS 2:43

Objekt: FRIPARKSVÄGEN 4, FRIPARKSVÄGEN 4, TULLINGE 20:215

Objekt: KUNGSDALEN 55, KUNGSDALEN 55, VIADMARKEN 1:27

Objekt: KASTANJEVÄGEN 37, KASTANJEVÄGEN 37, TULLINGE 16:334

Objekt: ÖSTRA BRÖTA LINDÄNGEN 23, ÖSTRA BRÖTA LINDÄNGEN 23, ÖSTRA BRÖTA 1:14

Objekt: RENMOSSVÄGEN 3, RENMOSSVÄGEN 3, PIONEN 6

Objekt: NORRGA KVARN 47, NORRGA KVARN 47, NORRGA 2:13

Objekt: VIOLVÄGEN 11, VIOLVÄGEN 11, MURGRÖNAN 4

Objekt: STORKÄRRSVÄGEN 20, STORKÄRRSVÄGEN 20, VÅRSTA 1:134

Objekt: GRÖDINGE KYRKBY 22, GRÖDINGE KYRKBY 22, SVALSTA 7:1

Objekt: KLIPPSTA 3, KLIPPSTA 3, KLIPPSTA 4:2

Objekt: GRENS VÄG 6, GRENS VÄG 6, UTTRAN 1:327

Objekt: SOLBACKSVÄGEN 18, SOLBACKSVÄGEN 18, TUMBA 7:136

Objekt: NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRET 1:32

Objekt: SÖRGÅRDSVÄGEN 9, SÖRGÅRDSVÄGEN 9, NORRVALLA 78

Objekt: ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 1:23

Objekt: STRANDVÄGEN 65, STRANDVÄGEN 65, NORRBYVRET 1:23

101 Beslut/Delegation (Greensväg 6) --

Upprättat delegationsbeslut  § 178 gällande uppehåll i avfallshämtning vilket medgae, se dokument.

DBM § 178

Anteckning på händelsen:

Sofia Sjöstedt                

2015-04-14 (Händelsedatum) 2015-04-14 (Uppdateringsdatum) 188650

Sida 11 av 46



Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Intressent(er) på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

2015-000003Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: SAMLING av (under 2015) inkomna ansökningar om uppehåll i avfallshämtning

DAGSDT

Objekt: ÅVINGE KVARN 13 (NYBOHAGE), ÅVINGE KVARN 13 (NYBOHAGE), SNÄCKSTAVIK 3:110

Objekt: PUPPVÄGEN 4, PUPPVÄGEN 4, TUMBA 8:328

Objekt: NYPONVÄGEN 5, NYPONVÄGEN 5, SOLROSEN 5

Objekt: SCHEELEVÄGEN 13, SCHEELEVÄGEN 13, ENEN STÖRRE 29

Objekt: FROMTORPSVÄGEN 33, FROMTORPSVÄGEN 33, ELDTOMTA 1:21

Objekt: BODAVÄGEN 4, BODAVÄGEN 4, BODA 1:6

Objekt: LILLA SKOGSSJÖN 7, LILLA SKOGSSJÖN 7, ISELSTA 1:6

Objekt: VRETA GÅRDS VÄG 49, VRETA GÅRDS VÄG 49, FLUNDRAN 23

Objekt: SÖRGÅRDSVÄGEN 67, SÖRGÅRDSVÄGEN 67, NORRVALLA 16

Objekt: SÅGVÄGEN 7, SÅGVÄGEN 7, KYRKSTÖTEN 9

Objekt: VRÅNVÄGEN 11, VRÅNVÄGEN 11, NARCISSEN 12

Objekt: KLIPPVÄGEN 10, KLIPPVÄGEN 10, DOLOMITEN 4

Objekt: FÖRLIKNINGSVÄGEN 34, FÖRLIKNINGSVÄGEN 34, ALHAGEN 18

Objekt: KÄLLARHAGEN 6A, KÄLLARHAGEN 6A, SIBBLE 1:71

Objekt: RENMOSSVÄGEN 14, RENMOSSVÄGEN 14, PRÄSTKRAGEN 5

Objekt: BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTAREN 47

Objekt: SJÖBACKEN 9, SJÖBACKEN 9, KAGGHAMRA 2:39

Objekt: SIBBLE STRAND 7, SIBBLE STRAND 7, SIBBLE 2:62

Objekt: SOLTORPSVÄGEN 13, SOLTORPSVÄGEN 13, TUMBA 8:217

Objekt: VINTERVÄGEN 15, VINTERVÄGEN 15, TULLINGE 16:215

Objekt: GRÄNSVÄGEN 3, GRÄNSVÄGEN 3, TULLINGE 17:86

Objekt: ÅSHÖJDSVÄGEN 14, ÅSHÖJDSVÄGEN 14, KAGGHAMRA 2:99

Objekt: BLICKAVÄGEN 31, BLICKAVÄGEN 31, MURGRÖNAN 9

Objekt: BRÖTHAGEN 11, BRÖTHAGEN 11, BRÖTHAGEN 1:4

Objekt: RÅBYVÄGEN 18, RÅBYVÄGEN 18, RÅBY 1:47

Objekt: DOVHJORTSVÄGEN 6, DOVHJORTSVÄGEN 6, TUMBA 8:399

Sida 12 av 46



Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Objekt: TEGELVRETSVÄGEN 16, TEGELVRETSVÄGEN 16, TEGELVRETEN 2:9

Objekt: RADÖN 43, RADÖN 43, NÄS 2:43

Objekt: FRIPARKSVÄGEN 4, FRIPARKSVÄGEN 4, TULLINGE 20:215

Objekt: KUNGSDALEN 55, KUNGSDALEN 55, VIADMARKEN 1:27

Objekt: KASTANJEVÄGEN 37, KASTANJEVÄGEN 37, TULLINGE 16:334

Objekt: ÖSTRA BRÖTA LINDÄNGEN 23, ÖSTRA BRÖTA LINDÄNGEN 23, ÖSTRA BRÖTA 1:14

Objekt: RENMOSSVÄGEN 3, RENMOSSVÄGEN 3, PIONEN 6

Objekt: NORRGA KVARN 47, NORRGA KVARN 47, NORRGA 2:13

Objekt: VIOLVÄGEN 11, VIOLVÄGEN 11, MURGRÖNAN 4

Objekt: STORKÄRRSVÄGEN 20, STORKÄRRSVÄGEN 20, VÅRSTA 1:134

Objekt: GRÖDINGE KYRKBY 22, GRÖDINGE KYRKBY 22, SVALSTA 7:1

Objekt: KLIPPSTA 3, KLIPPSTA 3, KLIPPSTA 4:2

Objekt: GRENS VÄG 6, GRENS VÄG 6, UTTRAN 1:327

Objekt: SOLBACKSVÄGEN 18, SOLBACKSVÄGEN 18, TUMBA 7:136

Objekt: NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRET 1:32

Objekt: SÖRGÅRDSVÄGEN 9, SÖRGÅRDSVÄGEN 9, NORRVALLA 78

Objekt: ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 1:23

Objekt: STRANDVÄGEN 65, STRANDVÄGEN 65, NORRBYVRET 1:23

102 Beslut/Delegation (Solbacksvägen 18) --

Upprättat delegationsbeslut § 180 gällande uppehåll i avfallshämtning vilket medges, se dokument.

DBM § 180

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Sofia Sjöstedt                

2015-04-14 (Händelsedatum) 2015-04-14 (Uppdateringsdatum) 188653

2015-000003Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: SAMLING av (under 2015) inkomna ansökningar om uppehåll i avfallshämtning

DAGSDT

Objekt: ÅVINGE KVARN 13 (NYBOHAGE), ÅVINGE KVARN 13 (NYBOHAGE), SNÄCKSTAVIK 3:110

Objekt: PUPPVÄGEN 4, PUPPVÄGEN 4, TUMBA 8:328

Objekt: NYPONVÄGEN 5, NYPONVÄGEN 5, SOLROSEN 5

Sida 13 av 46



Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Objekt: SCHEELEVÄGEN 13, SCHEELEVÄGEN 13, ENEN STÖRRE 29

Objekt: FROMTORPSVÄGEN 33, FROMTORPSVÄGEN 33, ELDTOMTA 1:21

Objekt: BODAVÄGEN 4, BODAVÄGEN 4, BODA 1:6

Objekt: LILLA SKOGSSJÖN 7, LILLA SKOGSSJÖN 7, ISELSTA 1:6

Objekt: VRETA GÅRDS VÄG 49, VRETA GÅRDS VÄG 49, FLUNDRAN 23

Objekt: SÖRGÅRDSVÄGEN 67, SÖRGÅRDSVÄGEN 67, NORRVALLA 16

Objekt: SÅGVÄGEN 7, SÅGVÄGEN 7, KYRKSTÖTEN 9

Objekt: VRÅNVÄGEN 11, VRÅNVÄGEN 11, NARCISSEN 12

Objekt: KLIPPVÄGEN 10, KLIPPVÄGEN 10, DOLOMITEN 4

Objekt: FÖRLIKNINGSVÄGEN 34, FÖRLIKNINGSVÄGEN 34, ALHAGEN 18

Objekt: KÄLLARHAGEN 6A, KÄLLARHAGEN 6A, SIBBLE 1:71

Objekt: RENMOSSVÄGEN 14, RENMOSSVÄGEN 14, PRÄSTKRAGEN 5

Objekt: BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTAREN 47

Objekt: SJÖBACKEN 9, SJÖBACKEN 9, KAGGHAMRA 2:39

Objekt: SIBBLE STRAND 7, SIBBLE STRAND 7, SIBBLE 2:62

Objekt: SOLTORPSVÄGEN 13, SOLTORPSVÄGEN 13, TUMBA 8:217

Objekt: VINTERVÄGEN 15, VINTERVÄGEN 15, TULLINGE 16:215

Objekt: GRÄNSVÄGEN 3, GRÄNSVÄGEN 3, TULLINGE 17:86

Objekt: ÅSHÖJDSVÄGEN 14, ÅSHÖJDSVÄGEN 14, KAGGHAMRA 2:99

Objekt: BLICKAVÄGEN 31, BLICKAVÄGEN 31, MURGRÖNAN 9

Objekt: BRÖTHAGEN 11, BRÖTHAGEN 11, BRÖTHAGEN 1:4

Objekt: RÅBYVÄGEN 18, RÅBYVÄGEN 18, RÅBY 1:47

Objekt: DOVHJORTSVÄGEN 6, DOVHJORTSVÄGEN 6, TUMBA 8:399

Objekt: TEGELVRETSVÄGEN 16, TEGELVRETSVÄGEN 16, TEGELVRETEN 2:9

Objekt: RADÖN 43, RADÖN 43, NÄS 2:43

Objekt: FRIPARKSVÄGEN 4, FRIPARKSVÄGEN 4, TULLINGE 20:215

Objekt: KUNGSDALEN 55, KUNGSDALEN 55, VIADMARKEN 1:27

Objekt: KASTANJEVÄGEN 37, KASTANJEVÄGEN 37, TULLINGE 16:334

Objekt: ÖSTRA BRÖTA LINDÄNGEN 23, ÖSTRA BRÖTA LINDÄNGEN 23, ÖSTRA BRÖTA 1:14

Objekt: RENMOSSVÄGEN 3, RENMOSSVÄGEN 3, PIONEN 6

Objekt: NORRGA KVARN 47, NORRGA KVARN 47, NORRGA 2:13

Objekt: VIOLVÄGEN 11, VIOLVÄGEN 11, MURGRÖNAN 4

Sida 14 av 46



Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Objekt: STORKÄRRSVÄGEN 20, STORKÄRRSVÄGEN 20, VÅRSTA 1:134

Objekt: GRÖDINGE KYRKBY 22, GRÖDINGE KYRKBY 22, SVALSTA 7:1

Objekt: KLIPPSTA 3, KLIPPSTA 3, KLIPPSTA 4:2

Objekt: GRENS VÄG 6, GRENS VÄG 6, UTTRAN 1:327

Objekt: SOLBACKSVÄGEN 18, SOLBACKSVÄGEN 18, TUMBA 7:136

Objekt: NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRET 1:32

Objekt: SÖRGÅRDSVÄGEN 9, SÖRGÅRDSVÄGEN 9, NORRVALLA 78

Objekt: ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 1:23

Objekt: STRANDVÄGEN 65, STRANDVÄGEN 65, NORRBYVRET 1:23

6 Beslut/Delegation --

Beslut om tillstånd för djurhållning (höns) inom område med detaljplan upprättat, se dokumnet.

Beslutet ska skickas till närmst boende grannar: 

BOTKYRKA TULLINGE 17:89	

LINDLÖF,KARIN MARIE-LOUISE	

MYRMARKSVÄGEN 17

141 43 HUDDINGE

BOTKYRKA TULLINGE 17:166	

ZEYLON,SVEN ROLAND

KÄSTADALSVÄGEN 145

146 50 TULLINGE

BOTKYRKA TULLINGE 17:92	

Hernandez Armas,Maria Francisca

KÄSTADALSVÄGEN 148

146 50 TULLINGE

DBM § 181

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Elna Topac                    

2015-04-14 (Händelsedatum) 2015-04-15 (Uppdateringsdatum) 188660

Sida 15 av 46



Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

2015-000234Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: ANSÖKAN om tillstånd för djurhållning i detaljplanerat område - Kästadalsvägen 146

DAGELS

Objekt: KÄSTADALSVÄGEN 146, KÄSTADALSVÄGEN 146, TULLINGE 17:90

22 Beslut/Delegation extra kontrollavgift --

Beslut om avgift för extra offentlig kontroll.

Samtliga avvikelser anses vara åtgärdade.

DBM § 183

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Daca Mazar                    

2015-04-14 (Händelsedatum) 2015-04-14 (Uppdateringsdatum) 188696

2015-000086Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: KONTROLL av livsmedelsanläggning 2015 - Kaplans gatukök\Fittja gatukök

DACMAZ

Objekt: KAPLANS GATUKÖK\FITTJA GATUKÖK, FITTJAVÄGEN 3, FORBONDEN 4

3 Beslut/Delegation --

Beslut om fast årlig tillsynsavgift fr.o.m. 2015. Se under dokumentfliken.

DBM 179

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Alexsandra 

Hellstén           

2015-04-14 (Händelsedatum) 2015-04-14 (Uppdateringsdatum) 188652

2015-000174Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: MILJÖSKYDDSTILLSYN 2015 - Hans Andersson Entreprenad AB (Hanvedsmossen)

ALHELL

Objekt: HANVEDSMOSSEN (HANS ANDERSSON ENTREPRENAD AB), SÖDRA HANVEDSMOSSEN, BODA 1:3

Sida 16 av 46



Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

8 Beslut/Delegation --

Beslut om fast årlig avgift för miljötillsynen fr.om. 2015. Se under dokumentfliken.

DBM 182

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Alexsandra 

Hellstén           

2015-04-14 (Händelsedatum) 2015-04-14 (Uppdateringsdatum) 188663

2015-000191Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: MILJÖSKYDDSTILLSYN 2015 - Hummeltorps Torvindustri AB

ALHELL

Objekt: HUMMELTORPS TORVINDUSTRI AB, HUMMELTORPSVÄGEN 1, HUMMELTORP 1:4

10 Beslut/Delegation --

Beslut om timavgift upprättat, se dokumnet.

DBM § 172

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Elna Topac                    

2015-04-13 (Händelsedatum) 2015-04-13 (Uppdateringsdatum) 188600

2015-000095Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: MILJÖSKYDDSTILLSYN 2015 - Johnny & Benny Hagmans Bilservice HB\J & B Hagmans Bilservice

DAGELS

Objekt: JOHNNY & BENNY HAGMANS BILSERVICE HB, LÄNSMANSVÄGEN 15, VARGEN 13

10 Beslut/Delegation --

Beslut om avskrivning upprättat, se dokumnet.

DBM § 173

Anteckning på händelsen:

Elna Topac                    

2015-04-13 (Händelsedatum) 2015-04-13 (Uppdateringsdatum) 188620

Sida 17 av 46



Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Intressent(er) på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

2014-000934Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: KLAGOMÅL på störande ljud från luftvärmepump på Vårstavägen 45

DAGELS

Objekt: VÅRSTAVÄGEN 45, VÅRSTAVÄGEN 45, VÅRSTA 2:115

24 Beslut/Delegation --

Beslut om att godkänna Syvabs anmälan om förändring av verksamheten.

Gäller ombyggnation av grovreningen samt installation av två nya skivdiskfilter.

DBM § 174

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Ulrika 

Elveskog               

2015-04-13 (Händelsedatum) 2015-04-13 (Uppdateringsdatum) 188623

2015-000010Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: MILJÖSKYDDSTILLSYN 2015 - SYVAB (Himmerfjärdsverket)

DAGUAE

Objekt: SYDVÄSTRA STOCKHOLMSREGIONENS VA-VERKSAB, HIMMERFJÄRDSVERKET, HÖRNINGSHOLM 2:45

9 Beslut/Delegation extra kontrollavgift --

Beslut om avgift för extra offentlig kontroll, se dok.

DBM § 171

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ann-Sofie 

Gimdalen            

2015-04-10 (Händelsedatum) 2015-04-16 (Uppdateringsdatum) 188544

Sida 18 av 46



Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

2015-000138Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: KONTROLL av livsmedelsanläggning 2015 - Irems Food AB\Alby Matcenter

DAGGIM

Objekt: IREMS FOOD AB\ALBY MATCENTER, ALBYVÄGEN 4, BYATOMTEN 2

91 Beslut/Delegation (Norrga kvarn 47) --

Upprättat delegationsbeslut § 164 gällande uppehåll i avfallshämtning vilket medges, se dokument.

DBM § 164

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Sofia Sjöstedt                

2015-04-09 (Händelsedatum) 2015-04-09 (Uppdateringsdatum) 188493

2015-000003Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: SAMLING av (under 2015) inkomna ansökningar om uppehåll i avfallshämtning

DAGSDT

Objekt: ÅVINGE KVARN 13 (NYBOHAGE), ÅVINGE KVARN 13 (NYBOHAGE), SNÄCKSTAVIK 3:110

Objekt: PUPPVÄGEN 4, PUPPVÄGEN 4, TUMBA 8:328

Objekt: NYPONVÄGEN 5, NYPONVÄGEN 5, SOLROSEN 5

Objekt: SCHEELEVÄGEN 13, SCHEELEVÄGEN 13, ENEN STÖRRE 29

Objekt: FROMTORPSVÄGEN 33, FROMTORPSVÄGEN 33, ELDTOMTA 1:21

Objekt: BODAVÄGEN 4, BODAVÄGEN 4, BODA 1:6

Objekt: LILLA SKOGSSJÖN 7, LILLA SKOGSSJÖN 7, ISELSTA 1:6

Objekt: VRETA GÅRDS VÄG 49, VRETA GÅRDS VÄG 49, FLUNDRAN 23

Objekt: SÖRGÅRDSVÄGEN 67, SÖRGÅRDSVÄGEN 67, NORRVALLA 16

Objekt: SÅGVÄGEN 7, SÅGVÄGEN 7, KYRKSTÖTEN 9

Objekt: VRÅNVÄGEN 11, VRÅNVÄGEN 11, NARCISSEN 12

Objekt: KLIPPVÄGEN 10, KLIPPVÄGEN 10, DOLOMITEN 4

Objekt: FÖRLIKNINGSVÄGEN 34, FÖRLIKNINGSVÄGEN 34, ALHAGEN 18

Objekt: KÄLLARHAGEN 6A, KÄLLARHAGEN 6A, SIBBLE 1:71

Objekt: RENMOSSVÄGEN 14, RENMOSSVÄGEN 14, PRÄSTKRAGEN 5

Objekt: BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTAREN 47

Objekt: SJÖBACKEN 9, SJÖBACKEN 9, KAGGHAMRA 2:39
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Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Objekt: SIBBLE STRAND 7, SIBBLE STRAND 7, SIBBLE 2:62

Objekt: SOLTORPSVÄGEN 13, SOLTORPSVÄGEN 13, TUMBA 8:217

Objekt: VINTERVÄGEN 15, VINTERVÄGEN 15, TULLINGE 16:215

Objekt: GRÄNSVÄGEN 3, GRÄNSVÄGEN 3, TULLINGE 17:86

Objekt: ÅSHÖJDSVÄGEN 14, ÅSHÖJDSVÄGEN 14, KAGGHAMRA 2:99

Objekt: BLICKAVÄGEN 31, BLICKAVÄGEN 31, MURGRÖNAN 9

Objekt: BRÖTHAGEN 11, BRÖTHAGEN 11, BRÖTHAGEN 1:4

Objekt: RÅBYVÄGEN 18, RÅBYVÄGEN 18, RÅBY 1:47

Objekt: DOVHJORTSVÄGEN 6, DOVHJORTSVÄGEN 6, TUMBA 8:399

Objekt: TEGELVRETSVÄGEN 16, TEGELVRETSVÄGEN 16, TEGELVRETEN 2:9

Objekt: RADÖN 43, RADÖN 43, NÄS 2:43

Objekt: FRIPARKSVÄGEN 4, FRIPARKSVÄGEN 4, TULLINGE 20:215

Objekt: KUNGSDALEN 55, KUNGSDALEN 55, VIADMARKEN 1:27

Objekt: KASTANJEVÄGEN 37, KASTANJEVÄGEN 37, TULLINGE 16:334

Objekt: ÖSTRA BRÖTA LINDÄNGEN 23, ÖSTRA BRÖTA LINDÄNGEN 23, ÖSTRA BRÖTA 1:14

Objekt: RENMOSSVÄGEN 3, RENMOSSVÄGEN 3, PIONEN 6

Objekt: NORRGA KVARN 47, NORRGA KVARN 47, NORRGA 2:13

Objekt: VIOLVÄGEN 11, VIOLVÄGEN 11, MURGRÖNAN 4

Objekt: STORKÄRRSVÄGEN 20, STORKÄRRSVÄGEN 20, VÅRSTA 1:134

Objekt: GRÖDINGE KYRKBY 22, GRÖDINGE KYRKBY 22, SVALSTA 7:1

Objekt: KLIPPSTA 3, KLIPPSTA 3, KLIPPSTA 4:2

Objekt: GRENS VÄG 6, GRENS VÄG 6, UTTRAN 1:327

Objekt: SOLBACKSVÄGEN 18, SOLBACKSVÄGEN 18, TUMBA 7:136

Objekt: NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRET 1:32

Objekt: SÖRGÅRDSVÄGEN 9, SÖRGÅRDSVÄGEN 9, NORRVALLA 78

Objekt: ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 1:23

Objekt: STRANDVÄGEN 65, STRANDVÄGEN 65, NORRBYVRET 1:23

92 Beslut/Delegation (Violvägen 11) --

Upprättat delegationsbeslut § 165 gällande uppehåll i avfallshämtning vilket medges, se dokument.

DBM § 165

Anteckning på händelsen:

Sofia Sjöstedt                

2015-04-09 (Händelsedatum) 2015-04-09 (Uppdateringsdatum) 188495

Sida 20 av 46



Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Intressent(er) på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

2015-000003Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: SAMLING av (under 2015) inkomna ansökningar om uppehåll i avfallshämtning

DAGSDT

Objekt: ÅVINGE KVARN 13 (NYBOHAGE), ÅVINGE KVARN 13 (NYBOHAGE), SNÄCKSTAVIK 3:110

Objekt: PUPPVÄGEN 4, PUPPVÄGEN 4, TUMBA 8:328

Objekt: NYPONVÄGEN 5, NYPONVÄGEN 5, SOLROSEN 5

Objekt: SCHEELEVÄGEN 13, SCHEELEVÄGEN 13, ENEN STÖRRE 29

Objekt: FROMTORPSVÄGEN 33, FROMTORPSVÄGEN 33, ELDTOMTA 1:21

Objekt: BODAVÄGEN 4, BODAVÄGEN 4, BODA 1:6

Objekt: LILLA SKOGSSJÖN 7, LILLA SKOGSSJÖN 7, ISELSTA 1:6

Objekt: VRETA GÅRDS VÄG 49, VRETA GÅRDS VÄG 49, FLUNDRAN 23

Objekt: SÖRGÅRDSVÄGEN 67, SÖRGÅRDSVÄGEN 67, NORRVALLA 16

Objekt: SÅGVÄGEN 7, SÅGVÄGEN 7, KYRKSTÖTEN 9

Objekt: VRÅNVÄGEN 11, VRÅNVÄGEN 11, NARCISSEN 12

Objekt: KLIPPVÄGEN 10, KLIPPVÄGEN 10, DOLOMITEN 4

Objekt: FÖRLIKNINGSVÄGEN 34, FÖRLIKNINGSVÄGEN 34, ALHAGEN 18

Objekt: KÄLLARHAGEN 6A, KÄLLARHAGEN 6A, SIBBLE 1:71

Objekt: RENMOSSVÄGEN 14, RENMOSSVÄGEN 14, PRÄSTKRAGEN 5

Objekt: BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTAREN 47

Objekt: SJÖBACKEN 9, SJÖBACKEN 9, KAGGHAMRA 2:39

Objekt: SIBBLE STRAND 7, SIBBLE STRAND 7, SIBBLE 2:62

Objekt: SOLTORPSVÄGEN 13, SOLTORPSVÄGEN 13, TUMBA 8:217

Objekt: VINTERVÄGEN 15, VINTERVÄGEN 15, TULLINGE 16:215

Objekt: GRÄNSVÄGEN 3, GRÄNSVÄGEN 3, TULLINGE 17:86

Objekt: ÅSHÖJDSVÄGEN 14, ÅSHÖJDSVÄGEN 14, KAGGHAMRA 2:99

Objekt: BLICKAVÄGEN 31, BLICKAVÄGEN 31, MURGRÖNAN 9

Objekt: BRÖTHAGEN 11, BRÖTHAGEN 11, BRÖTHAGEN 1:4

Objekt: RÅBYVÄGEN 18, RÅBYVÄGEN 18, RÅBY 1:47

Objekt: DOVHJORTSVÄGEN 6, DOVHJORTSVÄGEN 6, TUMBA 8:399
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Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Objekt: TEGELVRETSVÄGEN 16, TEGELVRETSVÄGEN 16, TEGELVRETEN 2:9

Objekt: RADÖN 43, RADÖN 43, NÄS 2:43

Objekt: FRIPARKSVÄGEN 4, FRIPARKSVÄGEN 4, TULLINGE 20:215

Objekt: KUNGSDALEN 55, KUNGSDALEN 55, VIADMARKEN 1:27

Objekt: KASTANJEVÄGEN 37, KASTANJEVÄGEN 37, TULLINGE 16:334

Objekt: ÖSTRA BRÖTA LINDÄNGEN 23, ÖSTRA BRÖTA LINDÄNGEN 23, ÖSTRA BRÖTA 1:14

Objekt: RENMOSSVÄGEN 3, RENMOSSVÄGEN 3, PIONEN 6

Objekt: NORRGA KVARN 47, NORRGA KVARN 47, NORRGA 2:13

Objekt: VIOLVÄGEN 11, VIOLVÄGEN 11, MURGRÖNAN 4

Objekt: STORKÄRRSVÄGEN 20, STORKÄRRSVÄGEN 20, VÅRSTA 1:134

Objekt: GRÖDINGE KYRKBY 22, GRÖDINGE KYRKBY 22, SVALSTA 7:1

Objekt: KLIPPSTA 3, KLIPPSTA 3, KLIPPSTA 4:2

Objekt: GRENS VÄG 6, GRENS VÄG 6, UTTRAN 1:327

Objekt: SOLBACKSVÄGEN 18, SOLBACKSVÄGEN 18, TUMBA 7:136

Objekt: NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRET 1:32

Objekt: SÖRGÅRDSVÄGEN 9, SÖRGÅRDSVÄGEN 9, NORRVALLA 78

Objekt: ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 1:23

Objekt: STRANDVÄGEN 65, STRANDVÄGEN 65, NORRBYVRET 1:23

93 Beslut/Delegation (Storkärrsvägen 20) --

Upprättat delegationsbeslut § 166 gällande uppehåll i avfallshämtning viket medges, se dokument.

DBM § 166

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Sofia Sjöstedt                

2015-04-09 (Händelsedatum) 2015-04-09 (Uppdateringsdatum) 188503

2015-000003Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: SAMLING av (under 2015) inkomna ansökningar om uppehåll i avfallshämtning

DAGSDT

Objekt: ÅVINGE KVARN 13 (NYBOHAGE), ÅVINGE KVARN 13 (NYBOHAGE), SNÄCKSTAVIK 3:110

Objekt: PUPPVÄGEN 4, PUPPVÄGEN 4, TUMBA 8:328

Objekt: NYPONVÄGEN 5, NYPONVÄGEN 5, SOLROSEN 5
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Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Objekt: SCHEELEVÄGEN 13, SCHEELEVÄGEN 13, ENEN STÖRRE 29

Objekt: FROMTORPSVÄGEN 33, FROMTORPSVÄGEN 33, ELDTOMTA 1:21

Objekt: BODAVÄGEN 4, BODAVÄGEN 4, BODA 1:6

Objekt: LILLA SKOGSSJÖN 7, LILLA SKOGSSJÖN 7, ISELSTA 1:6

Objekt: VRETA GÅRDS VÄG 49, VRETA GÅRDS VÄG 49, FLUNDRAN 23

Objekt: SÖRGÅRDSVÄGEN 67, SÖRGÅRDSVÄGEN 67, NORRVALLA 16

Objekt: SÅGVÄGEN 7, SÅGVÄGEN 7, KYRKSTÖTEN 9

Objekt: VRÅNVÄGEN 11, VRÅNVÄGEN 11, NARCISSEN 12

Objekt: KLIPPVÄGEN 10, KLIPPVÄGEN 10, DOLOMITEN 4

Objekt: FÖRLIKNINGSVÄGEN 34, FÖRLIKNINGSVÄGEN 34, ALHAGEN 18

Objekt: KÄLLARHAGEN 6A, KÄLLARHAGEN 6A, SIBBLE 1:71

Objekt: RENMOSSVÄGEN 14, RENMOSSVÄGEN 14, PRÄSTKRAGEN 5

Objekt: BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTAREN 47

Objekt: SJÖBACKEN 9, SJÖBACKEN 9, KAGGHAMRA 2:39

Objekt: SIBBLE STRAND 7, SIBBLE STRAND 7, SIBBLE 2:62

Objekt: SOLTORPSVÄGEN 13, SOLTORPSVÄGEN 13, TUMBA 8:217

Objekt: VINTERVÄGEN 15, VINTERVÄGEN 15, TULLINGE 16:215

Objekt: GRÄNSVÄGEN 3, GRÄNSVÄGEN 3, TULLINGE 17:86

Objekt: ÅSHÖJDSVÄGEN 14, ÅSHÖJDSVÄGEN 14, KAGGHAMRA 2:99

Objekt: BLICKAVÄGEN 31, BLICKAVÄGEN 31, MURGRÖNAN 9

Objekt: BRÖTHAGEN 11, BRÖTHAGEN 11, BRÖTHAGEN 1:4

Objekt: RÅBYVÄGEN 18, RÅBYVÄGEN 18, RÅBY 1:47

Objekt: DOVHJORTSVÄGEN 6, DOVHJORTSVÄGEN 6, TUMBA 8:399

Objekt: TEGELVRETSVÄGEN 16, TEGELVRETSVÄGEN 16, TEGELVRETEN 2:9

Objekt: RADÖN 43, RADÖN 43, NÄS 2:43

Objekt: FRIPARKSVÄGEN 4, FRIPARKSVÄGEN 4, TULLINGE 20:215

Objekt: KUNGSDALEN 55, KUNGSDALEN 55, VIADMARKEN 1:27

Objekt: KASTANJEVÄGEN 37, KASTANJEVÄGEN 37, TULLINGE 16:334

Objekt: ÖSTRA BRÖTA LINDÄNGEN 23, ÖSTRA BRÖTA LINDÄNGEN 23, ÖSTRA BRÖTA 1:14

Objekt: RENMOSSVÄGEN 3, RENMOSSVÄGEN 3, PIONEN 6

Objekt: NORRGA KVARN 47, NORRGA KVARN 47, NORRGA 2:13

Objekt: VIOLVÄGEN 11, VIOLVÄGEN 11, MURGRÖNAN 4

Sida 23 av 46



Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Objekt: STORKÄRRSVÄGEN 20, STORKÄRRSVÄGEN 20, VÅRSTA 1:134

Objekt: GRÖDINGE KYRKBY 22, GRÖDINGE KYRKBY 22, SVALSTA 7:1

Objekt: KLIPPSTA 3, KLIPPSTA 3, KLIPPSTA 4:2

Objekt: GRENS VÄG 6, GRENS VÄG 6, UTTRAN 1:327

Objekt: SOLBACKSVÄGEN 18, SOLBACKSVÄGEN 18, TUMBA 7:136

Objekt: NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRET 1:32

Objekt: SÖRGÅRDSVÄGEN 9, SÖRGÅRDSVÄGEN 9, NORRVALLA 78

Objekt: ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 1:23

Objekt: STRANDVÄGEN 65, STRANDVÄGEN 65, NORRBYVRET 1:23

7 Beslut/Delegation --

Beslut om timavgift upprättat, se dokumnet.

DBM § 167

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Elna Topac                    

2015-04-09 (Händelsedatum) 2015-04-09 (Uppdateringsdatum) 188517

2015-000142Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: HÄLSOSKYDDSTILLSYN 2015 - Grödinge Hälsokraft AB\Curves

DAGELS

Objekt: GRÖDINGE HÄLSOKRAFT AB\CURVES, DALVÄGEN 19, HAREN 14

8 Beslut/Delegation --

Beslut om timavgift upprättat, se dokument.

DBM § 168

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Elna Topac                    

2015-04-09 (Händelsedatum) 2015-04-09 (Uppdateringsdatum) 188518

Sida 24 av 46



Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

2015-000112Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: MILJÖSKYDDSTILLSYN 2015 - SA & Sons HB\SA & Sons Bil & Däck

DAGELS

Objekt: SA & SONS HB\SA SONS BIL O DÄCK, BRINKVÄGEN 2C, VARGEN 12

8 Beslut/Delegation --

Beslut om timavgift upprättat, se dokumnet.

DBM § 169

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Elna Topac                    

2015-04-09 (Händelsedatum) 2015-04-09 (Uppdateringsdatum) 188521

2015-000109Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: MILJÖSKYDDSTILLSYN 2015 - Tumba Plåt & Bilverkstad AB

DAGELS

Objekt: TUMBA PLÅT & BILVERKSTAD AB, BRINKVÄGEN 2C, VARGEN 12

6 Beslut/Delegation In

Beslut om timavgift upprättat, se dokumnet.

DBM § 170

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Elna Topac                    

2015-04-09 (Händelsedatum) 2015-04-27 (Uppdateringsdatum) 188522

2015-000098Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: MILJÖSKYDDSTILLSYN 2015 - Isam bilverkstad\Isam bilservice

DAGELS

Objekt: ISAM BILVERKSTAD\ISAM BILSERVICE, KUNGSVÄGEN 1, VARGEN 12

39 Beslut/Delegation --DBM § 162Elna Topac                    

2015-04-08 (Händelsedatum) 2015-04-08 (Uppdateringsdatum) 188473
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Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Beslut om begränsningar avseende eldning upprättat, se dokumnet.

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

2014-000793Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: KLAGOMÅL på störande rök från eldning på Sågvägen 9

DAGELS

Objekt: SÅGVÄGEN 9, SÅGVÄGEN 9, KYRKSTÖTEN 8

11 Beslut/Delegation --

Upprättat delegationsbeslut § 163 gällande att lämna ärende utan åtgärd, se dokument.

DBM § 163

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Sofia Sjöstedt                

2015-04-08 (Händelsedatum) 2015-04-08 (Uppdateringsdatum) 188477

2015-000092Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: KLAGOMÅL på brister i skötsel av sopskåp för Mejramens samfällighet

DAGSDT

Objekt: MEJRAMENS SAMFÄLLIGHET, MEJRAM 1, MEJRAM 1

2 Beslut/Delegation Ut

Upprättat delegationsbeslut § 160 gällande anmälan om bergvärmepumpsanläggning, vilket medges.

DBM § 160

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Erik Bergström                

2015-04-07 (Händelsedatum) 2015-04-02 (Uppdateringsdatum) 188422
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Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

2015-000311Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: ANMÄLAN om borrning av energibrunn för bergvärmepump på fastigheten Söderhagen 8 (Flottiljvägen 7A)

DAGEBN

Objekt: FLOTTILJVÄGEN 7A, FLOTTILJVÄGEN 7A, SÖDERHAGEN 8

3 Beslut/Delegation --

Beslut upprättat angående tippning av gödsel på vattensjuk mark/i grundvatten. Se dokumnet.

DBM § 161

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Elna Topac                    

2015-04-07 (Händelsedatum) 2015-04-08 (Uppdateringsdatum) 188438

2015-000258Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: KLAGOMÅL på gödselhantering på Långängens gård

DAGELS

Objekt: LÅNGÄNGENS GÅRD, DALSTA 4:7, DALSTA 4:7

2 Beslut/Delegation --

Tillstånd till åtgärder inom Tullinge vattenskyddsområde.

DBM § 155

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Alexsandra 

Hellstén           

2015-04-02 (Händelsedatum) 2015-04-13 (Uppdateringsdatum) 188364

2015-000171Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: ANSÖKAN om tillstånd för åtgärder inom vattenskyddsområde på del av fastigheten Riksten 9:2 [14] (med plan

ALHELL

Objekt: RIKSTEN 9:2 (blivande Eklundshovsvägen 27-31), RIKSTEN 9:2, RIKSTEN 9:2

2015-04-02 (Händelsedatum) 2015-04-02 (Uppdateringsdatum) 188399
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Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

5 Beslut/Övriga --

Avgift för timtid tillsyn. Se under dokumentfliken.

DBM 158

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Alexsandra 

Hellstén           

188399

2015-000116Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: MILJÖTILLSYN 2015 - Messes Bilservice

ALHELL

Objekt: MESSE´S BILSERVICE, DALVÄGEN 64, FALKEN 11

5 Beslut/Delegation --

Avgift för timtid tillsyn. Se dokumentflik.

DBM 159

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Alexsandra 

Hellstén           

2015-04-02 (Händelsedatum) 2015-04-02 (Uppdateringsdatum) 188406

2015-000271Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: MILJÖSKYDDSTILLSYN 2015 - Lion Allbilservice

ALHELL

Objekt: LION ALLBILSERVICE, KUNGSVÄGEN 1, VARGEN 12

2 Beslut/Delegation registrering --

Beslut om registrering av livsmedelsanläggning, se dok.

DBM§ 156

Anteckning på händelsen:

Ann-Sofie 

Gimdalen            

2015-04-02 (Händelsedatum) 2015-04-02 (Uppdateringsdatum) 188361
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Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Intressent(er) på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

2015-000334Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: ANMÄLAN om registrering av livsmedelsanläggning - Fatemeh Hosseini

DAGGIM

Objekt: FATEMEH HOSSEINI, FÅGELVIKSVÄGEN 3, BOTVIDSGYMNASIET 1

3 Beslut/Delegation årlig avgift --

Beslut om fast årlig kontrolltid för livsmedelskontroll, se dok.

DBM§ 157

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Ann-Sofie 

Gimdalen            

2015-04-02 (Händelsedatum) 2015-04-02 (Uppdateringsdatum) 188362

2015-000334Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: ANMÄLAN om registrering av livsmedelsanläggning - Fatemeh Hosseini

DAGGIM

Objekt: FATEMEH HOSSEINI, FÅGELVIKSVÄGEN 3, BOTVIDSGYMNASIET 1

78 Beslut/Delegation --

Beslut om avskrivning av klagomål, se kopplat dokument.

DBM § 151

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Maria 

Bomark                  

2015-04-01 (Händelsedatum) 2015-04-01 (Uppdateringsdatum) 188291

2013-000973Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: KLAGOMÅL på temperatur/drag i lägenhet på Stupvägen 8

MARBOM
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Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Objekt till ärendet: Objekt: STUPVÄGEN 8, STUPVÄGEN 8, BÄRNSTENEN 1

83 Beslut/Delegation (Kastanjevägen 37) --

Upprättat delegationsbeslut gällande uppehåll i avfallshämtning vilket medges, se dokument.

DBM § 152

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Sofia Sjöstedt                

2015-04-01 (Händelsedatum) 2015-04-01 (Uppdateringsdatum) 188294

2015-000003Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: SAMLING av (under 2015) inkomna ansökningar om uppehåll i avfallshämtning

DAGSDT

Objekt: ÅVINGE KVARN 13 (NYBOHAGE), ÅVINGE KVARN 13 (NYBOHAGE), SNÄCKSTAVIK 3:110

Objekt: PUPPVÄGEN 4, PUPPVÄGEN 4, TUMBA 8:328

Objekt: NYPONVÄGEN 5, NYPONVÄGEN 5, SOLROSEN 5

Objekt: SCHEELEVÄGEN 13, SCHEELEVÄGEN 13, ENEN STÖRRE 29

Objekt: FROMTORPSVÄGEN 33, FROMTORPSVÄGEN 33, ELDTOMTA 1:21

Objekt: BODAVÄGEN 4, BODAVÄGEN 4, BODA 1:6

Objekt: LILLA SKOGSSJÖN 7, LILLA SKOGSSJÖN 7, ISELSTA 1:6

Objekt: VRETA GÅRDS VÄG 49, VRETA GÅRDS VÄG 49, FLUNDRAN 23

Objekt: SÖRGÅRDSVÄGEN 67, SÖRGÅRDSVÄGEN 67, NORRVALLA 16

Objekt: SÅGVÄGEN 7, SÅGVÄGEN 7, KYRKSTÖTEN 9

Objekt: VRÅNVÄGEN 11, VRÅNVÄGEN 11, NARCISSEN 12

Objekt: KLIPPVÄGEN 10, KLIPPVÄGEN 10, DOLOMITEN 4

Objekt: FÖRLIKNINGSVÄGEN 34, FÖRLIKNINGSVÄGEN 34, ALHAGEN 18

Objekt: KÄLLARHAGEN 6A, KÄLLARHAGEN 6A, SIBBLE 1:71

Objekt: RENMOSSVÄGEN 14, RENMOSSVÄGEN 14, PRÄSTKRAGEN 5

Objekt: BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTAREN 47

Objekt: SJÖBACKEN 9, SJÖBACKEN 9, KAGGHAMRA 2:39

Objekt: SIBBLE STRAND 7, SIBBLE STRAND 7, SIBBLE 2:62

Objekt: SOLTORPSVÄGEN 13, SOLTORPSVÄGEN 13, TUMBA 8:217

Objekt: VINTERVÄGEN 15, VINTERVÄGEN 15, TULLINGE 16:215
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Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Objekt: GRÄNSVÄGEN 3, GRÄNSVÄGEN 3, TULLINGE 17:86

Objekt: ÅSHÖJDSVÄGEN 14, ÅSHÖJDSVÄGEN 14, KAGGHAMRA 2:99

Objekt: BLICKAVÄGEN 31, BLICKAVÄGEN 31, MURGRÖNAN 9

Objekt: BRÖTHAGEN 11, BRÖTHAGEN 11, BRÖTHAGEN 1:4

Objekt: RÅBYVÄGEN 18, RÅBYVÄGEN 18, RÅBY 1:47

Objekt: DOVHJORTSVÄGEN 6, DOVHJORTSVÄGEN 6, TUMBA 8:399

Objekt: TEGELVRETSVÄGEN 16, TEGELVRETSVÄGEN 16, TEGELVRETEN 2:9

Objekt: RADÖN 43, RADÖN 43, NÄS 2:43

Objekt: FRIPARKSVÄGEN 4, FRIPARKSVÄGEN 4, TULLINGE 20:215

Objekt: KUNGSDALEN 55, KUNGSDALEN 55, VIADMARKEN 1:27

Objekt: KASTANJEVÄGEN 37, KASTANJEVÄGEN 37, TULLINGE 16:334

Objekt: ÖSTRA BRÖTA LINDÄNGEN 23, ÖSTRA BRÖTA LINDÄNGEN 23, ÖSTRA BRÖTA 1:14

Objekt: RENMOSSVÄGEN 3, RENMOSSVÄGEN 3, PIONEN 6

Objekt: NORRGA KVARN 47, NORRGA KVARN 47, NORRGA 2:13

Objekt: VIOLVÄGEN 11, VIOLVÄGEN 11, MURGRÖNAN 4

Objekt: STORKÄRRSVÄGEN 20, STORKÄRRSVÄGEN 20, VÅRSTA 1:134

Objekt: GRÖDINGE KYRKBY 22, GRÖDINGE KYRKBY 22, SVALSTA 7:1

Objekt: KLIPPSTA 3, KLIPPSTA 3, KLIPPSTA 4:2

Objekt: GRENS VÄG 6, GRENS VÄG 6, UTTRAN 1:327

Objekt: SOLBACKSVÄGEN 18, SOLBACKSVÄGEN 18, TUMBA 7:136

Objekt: NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRET 1:32

Objekt: SÖRGÅRDSVÄGEN 9, SÖRGÅRDSVÄGEN 9, NORRVALLA 78

Objekt: ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 1:23

Objekt: STRANDVÄGEN 65, STRANDVÄGEN 65, NORRBYVRET 1:23

84 Beslut/Delegation (Östra Bröta Lindängen) --

Upprättat delegationsbeslut § 153 gällande uppehåll i avfallshämtning vilket medges, se dokument.

DBM § 153

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Sofia Sjöstedt                

2015-04-01 (Händelsedatum) 2015-04-01 (Uppdateringsdatum) 188295
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Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

2015-000003Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: SAMLING av (under 2015) inkomna ansökningar om uppehåll i avfallshämtning

DAGSDT

Objekt: ÅVINGE KVARN 13 (NYBOHAGE), ÅVINGE KVARN 13 (NYBOHAGE), SNÄCKSTAVIK 3:110

Objekt: PUPPVÄGEN 4, PUPPVÄGEN 4, TUMBA 8:328

Objekt: NYPONVÄGEN 5, NYPONVÄGEN 5, SOLROSEN 5

Objekt: SCHEELEVÄGEN 13, SCHEELEVÄGEN 13, ENEN STÖRRE 29

Objekt: FROMTORPSVÄGEN 33, FROMTORPSVÄGEN 33, ELDTOMTA 1:21

Objekt: BODAVÄGEN 4, BODAVÄGEN 4, BODA 1:6

Objekt: LILLA SKOGSSJÖN 7, LILLA SKOGSSJÖN 7, ISELSTA 1:6

Objekt: VRETA GÅRDS VÄG 49, VRETA GÅRDS VÄG 49, FLUNDRAN 23

Objekt: SÖRGÅRDSVÄGEN 67, SÖRGÅRDSVÄGEN 67, NORRVALLA 16

Objekt: SÅGVÄGEN 7, SÅGVÄGEN 7, KYRKSTÖTEN 9

Objekt: VRÅNVÄGEN 11, VRÅNVÄGEN 11, NARCISSEN 12

Objekt: KLIPPVÄGEN 10, KLIPPVÄGEN 10, DOLOMITEN 4

Objekt: FÖRLIKNINGSVÄGEN 34, FÖRLIKNINGSVÄGEN 34, ALHAGEN 18

Objekt: KÄLLARHAGEN 6A, KÄLLARHAGEN 6A, SIBBLE 1:71

Objekt: RENMOSSVÄGEN 14, RENMOSSVÄGEN 14, PRÄSTKRAGEN 5

Objekt: BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTAREN 47

Objekt: SJÖBACKEN 9, SJÖBACKEN 9, KAGGHAMRA 2:39

Objekt: SIBBLE STRAND 7, SIBBLE STRAND 7, SIBBLE 2:62

Objekt: SOLTORPSVÄGEN 13, SOLTORPSVÄGEN 13, TUMBA 8:217

Objekt: VINTERVÄGEN 15, VINTERVÄGEN 15, TULLINGE 16:215

Objekt: GRÄNSVÄGEN 3, GRÄNSVÄGEN 3, TULLINGE 17:86

Objekt: ÅSHÖJDSVÄGEN 14, ÅSHÖJDSVÄGEN 14, KAGGHAMRA 2:99

Objekt: BLICKAVÄGEN 31, BLICKAVÄGEN 31, MURGRÖNAN 9

Objekt: BRÖTHAGEN 11, BRÖTHAGEN 11, BRÖTHAGEN 1:4

Objekt: RÅBYVÄGEN 18, RÅBYVÄGEN 18, RÅBY 1:47

Objekt: DOVHJORTSVÄGEN 6, DOVHJORTSVÄGEN 6, TUMBA 8:399

Objekt: TEGELVRETSVÄGEN 16, TEGELVRETSVÄGEN 16, TEGELVRETEN 2:9

Objekt: RADÖN 43, RADÖN 43, NÄS 2:43
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Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Objekt: FRIPARKSVÄGEN 4, FRIPARKSVÄGEN 4, TULLINGE 20:215

Objekt: KUNGSDALEN 55, KUNGSDALEN 55, VIADMARKEN 1:27

Objekt: KASTANJEVÄGEN 37, KASTANJEVÄGEN 37, TULLINGE 16:334

Objekt: ÖSTRA BRÖTA LINDÄNGEN 23, ÖSTRA BRÖTA LINDÄNGEN 23, ÖSTRA BRÖTA 1:14

Objekt: RENMOSSVÄGEN 3, RENMOSSVÄGEN 3, PIONEN 6

Objekt: NORRGA KVARN 47, NORRGA KVARN 47, NORRGA 2:13

Objekt: VIOLVÄGEN 11, VIOLVÄGEN 11, MURGRÖNAN 4

Objekt: STORKÄRRSVÄGEN 20, STORKÄRRSVÄGEN 20, VÅRSTA 1:134

Objekt: GRÖDINGE KYRKBY 22, GRÖDINGE KYRKBY 22, SVALSTA 7:1

Objekt: KLIPPSTA 3, KLIPPSTA 3, KLIPPSTA 4:2

Objekt: GRENS VÄG 6, GRENS VÄG 6, UTTRAN 1:327

Objekt: SOLBACKSVÄGEN 18, SOLBACKSVÄGEN 18, TUMBA 7:136

Objekt: NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRET 1:32

Objekt: SÖRGÅRDSVÄGEN 9, SÖRGÅRDSVÄGEN 9, NORRVALLA 78

Objekt: ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 1:23

Objekt: STRANDVÄGEN 65, STRANDVÄGEN 65, NORRBYVRET 1:23

85 Beslut/Delegation (Renmossevägen 3) --

Upprättat delegationsbeslut § 154 gällanande uppehåll i avfallshämtning vilket medges, se dokument.

DBM § 154

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Sofia Sjöstedt                

2015-04-01 (Händelsedatum) 2015-04-01 (Uppdateringsdatum) 188296

2015-000003Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: SAMLING av (under 2015) inkomna ansökningar om uppehåll i avfallshämtning

DAGSDT

Objekt: ÅVINGE KVARN 13 (NYBOHAGE), ÅVINGE KVARN 13 (NYBOHAGE), SNÄCKSTAVIK 3:110

Objekt: PUPPVÄGEN 4, PUPPVÄGEN 4, TUMBA 8:328

Objekt: NYPONVÄGEN 5, NYPONVÄGEN 5, SOLROSEN 5

Objekt: SCHEELEVÄGEN 13, SCHEELEVÄGEN 13, ENEN STÖRRE 29

Objekt: FROMTORPSVÄGEN 33, FROMTORPSVÄGEN 33, ELDTOMTA 1:21
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Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Objekt: BODAVÄGEN 4, BODAVÄGEN 4, BODA 1:6

Objekt: LILLA SKOGSSJÖN 7, LILLA SKOGSSJÖN 7, ISELSTA 1:6

Objekt: VRETA GÅRDS VÄG 49, VRETA GÅRDS VÄG 49, FLUNDRAN 23

Objekt: SÖRGÅRDSVÄGEN 67, SÖRGÅRDSVÄGEN 67, NORRVALLA 16

Objekt: SÅGVÄGEN 7, SÅGVÄGEN 7, KYRKSTÖTEN 9

Objekt: VRÅNVÄGEN 11, VRÅNVÄGEN 11, NARCISSEN 12

Objekt: KLIPPVÄGEN 10, KLIPPVÄGEN 10, DOLOMITEN 4

Objekt: FÖRLIKNINGSVÄGEN 34, FÖRLIKNINGSVÄGEN 34, ALHAGEN 18

Objekt: KÄLLARHAGEN 6A, KÄLLARHAGEN 6A, SIBBLE 1:71

Objekt: RENMOSSVÄGEN 14, RENMOSSVÄGEN 14, PRÄSTKRAGEN 5

Objekt: BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTAREN 47

Objekt: SJÖBACKEN 9, SJÖBACKEN 9, KAGGHAMRA 2:39

Objekt: SIBBLE STRAND 7, SIBBLE STRAND 7, SIBBLE 2:62

Objekt: SOLTORPSVÄGEN 13, SOLTORPSVÄGEN 13, TUMBA 8:217

Objekt: VINTERVÄGEN 15, VINTERVÄGEN 15, TULLINGE 16:215

Objekt: GRÄNSVÄGEN 3, GRÄNSVÄGEN 3, TULLINGE 17:86

Objekt: ÅSHÖJDSVÄGEN 14, ÅSHÖJDSVÄGEN 14, KAGGHAMRA 2:99

Objekt: BLICKAVÄGEN 31, BLICKAVÄGEN 31, MURGRÖNAN 9

Objekt: BRÖTHAGEN 11, BRÖTHAGEN 11, BRÖTHAGEN 1:4

Objekt: RÅBYVÄGEN 18, RÅBYVÄGEN 18, RÅBY 1:47

Objekt: DOVHJORTSVÄGEN 6, DOVHJORTSVÄGEN 6, TUMBA 8:399

Objekt: TEGELVRETSVÄGEN 16, TEGELVRETSVÄGEN 16, TEGELVRETEN 2:9

Objekt: RADÖN 43, RADÖN 43, NÄS 2:43

Objekt: FRIPARKSVÄGEN 4, FRIPARKSVÄGEN 4, TULLINGE 20:215

Objekt: KUNGSDALEN 55, KUNGSDALEN 55, VIADMARKEN 1:27

Objekt: KASTANJEVÄGEN 37, KASTANJEVÄGEN 37, TULLINGE 16:334

Objekt: ÖSTRA BRÖTA LINDÄNGEN 23, ÖSTRA BRÖTA LINDÄNGEN 23, ÖSTRA BRÖTA 1:14

Objekt: RENMOSSVÄGEN 3, RENMOSSVÄGEN 3, PIONEN 6

Objekt: NORRGA KVARN 47, NORRGA KVARN 47, NORRGA 2:13

Objekt: VIOLVÄGEN 11, VIOLVÄGEN 11, MURGRÖNAN 4

Objekt: STORKÄRRSVÄGEN 20, STORKÄRRSVÄGEN 20, VÅRSTA 1:134

Objekt: GRÖDINGE KYRKBY 22, GRÖDINGE KYRKBY 22, SVALSTA 7:1
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Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Objekt: KLIPPSTA 3, KLIPPSTA 3, KLIPPSTA 4:2

Objekt: GRENS VÄG 6, GRENS VÄG 6, UTTRAN 1:327

Objekt: SOLBACKSVÄGEN 18, SOLBACKSVÄGEN 18, TUMBA 7:136

Objekt: NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRET 1:32

Objekt: SÖRGÅRDSVÄGEN 9, SÖRGÅRDSVÄGEN 9, NORRVALLA 78

Objekt: ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 1:23

Objekt: STRANDVÄGEN 65, STRANDVÄGEN 65, NORRBYVRET 1:23

3 Beslut/Delegation --

Upprättat delegationsbeslut § 150 gällande årlig tillsynsavgift.

DBM § 150

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Sofia Sjöstedt                

2015-03-31 (Händelsedatum) 2015-03-31 (Uppdateringsdatum) 188252

2015-000312Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: ANMÄLAN av hygienlokal - Anel Inspirations AB\Margaritas Fotvård

DAGSDT

Objekt: ANEL INSPIRATIONS AB\MARGARITAS FOTVÅRD, SKARPBRUNNAVÄGEN 19, HAGSTUGAN 1

6 Beslut/Delegation extra kontrollavgift --

Beslut om avgift för extra offentlig kontroll. Se dok.

DBM § 148

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Katrin Rundén                 

2015-03-30 (Händelsedatum) 2015-03-30 (Uppdateringsdatum) 188156

2015-000199Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: KONTROLL av livsmedelsanläggning 2015 - Förskolan Kungstäppan

KATRUN

Objekt: FÖRSKOLAN KUNGSTÄPPAN, KUNGSVÄGEN 3, BJÖRNEN 23
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Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

5 Beslut/Delegation --

Beslut om godkännande av plats för nedgrävning av häst på fastighet Stora Uringe 3:5 upprättat, se dokumnet.

DBM § 149

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Elna Topac                    

2015-03-30 (Händelsedatum) 2015-03-30 (Uppdateringsdatum) 188178

2015-000282Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: NEDGRÄVNING av en häst på fastigheten Stora Uringe 3:5 (Uringe 31)

DAGELS

Objekt: URINGE 31, URINGE 31, STORA URINGE 3:5

18 Beslut/Delegation --

Beslut som svar på anmälan samt årlig avgift och handläggaravgift. Anmälan gäller en nybyggnation av fordonstvätt som utförs av kunden själv.

DBM § 147

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Rodhe Edén                    

2015-03-28 (Händelsedatum) 2015-03-28 (Uppdateringsdatum) 188148

2014-000878Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: ANMÄLAN av miljöfarlig verksamhet - Anläggning för fordonstvätt på del av fastigheten Klövern 14

DAGROD

Objekt: BILTVÄTT (Klövern 14), TOMTBERGAVÄGEN 2, KLÖVERN 14

17 Beslut/Delegation --

Beslut om avgift för extra offentlig kontroll, se dok. 

Avvikelserna var delvis åtgärdade. Den 13 april 2015 kl 14:00 bokades tid för extra offentlig kontroll.

DBM § 144

Anteckning på händelsen:

Daca Mazar                    

2015-03-27 (Händelsedatum) 2015-03-27 (Uppdateringsdatum) 188109
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Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Intressent(er) på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

2015-000086Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: KONTROLL av livsmedelsanläggning 2015 - Kaplans gatukök\Fittja gatukök

DACMAZ

Objekt: KAPLANS GATUKÖK\FITTJA GATUKÖK, FITTJAVÄGEN 3, FORBONDEN 4

2 Beslut/Delegation --

Beslut om fast årlig kontrolltid för livsmedelkontroll, se dok.

DBM § 145

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Daca Mazar                    

2015-03-27 (Händelsedatum) 2015-03-27 (Uppdateringsdatum) 188114

2015-000298Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: ANMÄLAN om registrering av livsmedelsanläggning - Hågelbyparken AB\Restaurang Hågelby

DACMAZ

Objekt: HÅGELBYPARKEN AB\RESTAURANG HÅGELBY, HÅGELBY GÅRD, TUMBA 7:5

3 Beslut/Delegation --

Beslut om registrering av livsmedelsanläggning, se dok.

DBM § 146

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Daca Mazar                    

2015-03-27 (Händelsedatum) 2015-03-27 (Uppdateringsdatum) 188118

2015-000298Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: ANMÄLAN om registrering av livsmedelsanläggning - Hågelbyparken AB\Restaurang Hågelby

DACMAZ

Objekt: HÅGELBYPARKEN AB\RESTAURANG HÅGELBY, HÅGELBY GÅRD, TUMBA 7:5
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Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

2 Beslut/Delegation --

Belsut om tillstånd för anslutning av vattentoalett till befintlig avloppsanläggning (sluten tank) upprättat, se dokumnet.

DBM § 129

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Elna Topac                    

2015-03-26 (Händelsedatum) 2015-03-26 (Uppdateringsdatum) 187923

2015-000274Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: ANSÖKAN om tillstånd för ändring av enskild avloppsanläggning på fastigheten Tegelvreten 2:58 (Tegelvretsvä

DAGELS

Objekt: TEGELVRETSVÄGEN 20, TEGELVRETSVÄGEN 20, TEGELVRETEN 2:58

4 Beslut/Delegation --

Beslut om timavgift för miljöskyddstillsyn.

DBM § 136

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Rodhe Edén                    

2015-03-26 (Händelsedatum) 2015-03-26 (Uppdateringsdatum) 188048

2015-000115Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: MILJÖSKYDDSTILLSYN 2015 - Stockholms Bil & MC Akuten AB (inom OKQ8 Tumba)

DAGROD

Objekt: STOCKHOLMS BIL & MC AKUTEN AB (inom OKQ8 Tumba), DÄLDVÄGEN 1, HAREN 24

6 Beslut/Delegation extra kontrollavgift --

Beslut om avgift för extra offentlig kontroll.Se dok.

DBM § 137

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Katrin Rundén                 

2015-03-26 (Händelsedatum) 2015-03-26 (Uppdateringsdatum) 188049
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Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

2015-000252Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: KONTROLL av livsmedelsanläggning 2015 - Eklidsskolan

KATRUN

Objekt: EKLIDSSKOLAN, NIBBLEVÄGEN 9, TULLINGE 19:263

6 Beslut/Delegation Ut

Upprättat delegationsbeslut § 139, se dokument,  gällande årlig tillsynsavgift.

DBM § 139

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Sofia Sjöstedt                

2015-03-26 (Händelsedatum) 2015-03-26 (Uppdateringsdatum) 188061

2015-000183Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: ANMÄLAN av hygienlokal - Jonsson medicinsk fotvård

DAGSDT

Objekt: JONSSON MEDICINSK FOTVÅRD, NYÄNGSVÄGEN 3A, SLÄTTEN 1

75 Beslut/Delegation (Tegelvretsvägen 16) --

Upprättat delelgationsbeslut § 140 gällande uppehåll i avfallshämtning vilket medges, se dokument.

DBM § 140

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Sofia Sjöstedt                

2015-03-26 (Händelsedatum) 2015-03-26 (Uppdateringsdatum) 188065

2015-000003Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: SAMLING av (under 2015) inkomna ansökningar om uppehåll i avfallshämtning

DAGSDT

Objekt: ÅVINGE KVARN 13 (NYBOHAGE), ÅVINGE KVARN 13 (NYBOHAGE), SNÄCKSTAVIK 3:110

Objekt: PUPPVÄGEN 4, PUPPVÄGEN 4, TUMBA 8:328

Objekt: NYPONVÄGEN 5, NYPONVÄGEN 5, SOLROSEN 5
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Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut
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Objekt: SCHEELEVÄGEN 13, SCHEELEVÄGEN 13, ENEN STÖRRE 29

Objekt: FROMTORPSVÄGEN 33, FROMTORPSVÄGEN 33, ELDTOMTA 1:21

Objekt: BODAVÄGEN 4, BODAVÄGEN 4, BODA 1:6

Objekt: LILLA SKOGSSJÖN 7, LILLA SKOGSSJÖN 7, ISELSTA 1:6

Objekt: VRETA GÅRDS VÄG 49, VRETA GÅRDS VÄG 49, FLUNDRAN 23

Objekt: SÖRGÅRDSVÄGEN 67, SÖRGÅRDSVÄGEN 67, NORRVALLA 16

Objekt: SÅGVÄGEN 7, SÅGVÄGEN 7, KYRKSTÖTEN 9

Objekt: VRÅNVÄGEN 11, VRÅNVÄGEN 11, NARCISSEN 12

Objekt: KLIPPVÄGEN 10, KLIPPVÄGEN 10, DOLOMITEN 4

Objekt: FÖRLIKNINGSVÄGEN 34, FÖRLIKNINGSVÄGEN 34, ALHAGEN 18

Objekt: KÄLLARHAGEN 6A, KÄLLARHAGEN 6A, SIBBLE 1:71

Objekt: RENMOSSVÄGEN 14, RENMOSSVÄGEN 14, PRÄSTKRAGEN 5

Objekt: BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTAREN 47

Objekt: SJÖBACKEN 9, SJÖBACKEN 9, KAGGHAMRA 2:39

Objekt: SIBBLE STRAND 7, SIBBLE STRAND 7, SIBBLE 2:62

Objekt: SOLTORPSVÄGEN 13, SOLTORPSVÄGEN 13, TUMBA 8:217

Objekt: VINTERVÄGEN 15, VINTERVÄGEN 15, TULLINGE 16:215

Objekt: GRÄNSVÄGEN 3, GRÄNSVÄGEN 3, TULLINGE 17:86

Objekt: ÅSHÖJDSVÄGEN 14, ÅSHÖJDSVÄGEN 14, KAGGHAMRA 2:99

Objekt: BLICKAVÄGEN 31, BLICKAVÄGEN 31, MURGRÖNAN 9

Objekt: BRÖTHAGEN 11, BRÖTHAGEN 11, BRÖTHAGEN 1:4

Objekt: RÅBYVÄGEN 18, RÅBYVÄGEN 18, RÅBY 1:47

Objekt: DOVHJORTSVÄGEN 6, DOVHJORTSVÄGEN 6, TUMBA 8:399

Objekt: TEGELVRETSVÄGEN 16, TEGELVRETSVÄGEN 16, TEGELVRETEN 2:9

Objekt: RADÖN 43, RADÖN 43, NÄS 2:43

Objekt: FRIPARKSVÄGEN 4, FRIPARKSVÄGEN 4, TULLINGE 20:215

Objekt: KUNGSDALEN 55, KUNGSDALEN 55, VIADMARKEN 1:27

Objekt: KASTANJEVÄGEN 37, KASTANJEVÄGEN 37, TULLINGE 16:334

Objekt: ÖSTRA BRÖTA LINDÄNGEN 23, ÖSTRA BRÖTA LINDÄNGEN 23, ÖSTRA BRÖTA 1:14

Objekt: RENMOSSVÄGEN 3, RENMOSSVÄGEN 3, PIONEN 6

Objekt: NORRGA KVARN 47, NORRGA KVARN 47, NORRGA 2:13

Objekt: VIOLVÄGEN 11, VIOLVÄGEN 11, MURGRÖNAN 4
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Objekt: STORKÄRRSVÄGEN 20, STORKÄRRSVÄGEN 20, VÅRSTA 1:134

Objekt: GRÖDINGE KYRKBY 22, GRÖDINGE KYRKBY 22, SVALSTA 7:1

Objekt: KLIPPSTA 3, KLIPPSTA 3, KLIPPSTA 4:2

Objekt: GRENS VÄG 6, GRENS VÄG 6, UTTRAN 1:327

Objekt: SOLBACKSVÄGEN 18, SOLBACKSVÄGEN 18, TUMBA 7:136

Objekt: NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRET 1:32

Objekt: SÖRGÅRDSVÄGEN 9, SÖRGÅRDSVÄGEN 9, NORRVALLA 78

Objekt: ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 1:23

Objekt: STRANDVÄGEN 65, STRANDVÄGEN 65, NORRBYVRET 1:23

76 Beslut/Delegation (Radön 43) --

Upprättat delegationsbeslut § 14 gällande uppehåll i avfallshämtning vilket medges1, se dokument.

DBM § 141

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Sofia Sjöstedt                

2015-03-26 (Händelsedatum) 2015-03-26 (Uppdateringsdatum) 188069

2015-000003Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: SAMLING av (under 2015) inkomna ansökningar om uppehåll i avfallshämtning

DAGSDT

Objekt: ÅVINGE KVARN 13 (NYBOHAGE), ÅVINGE KVARN 13 (NYBOHAGE), SNÄCKSTAVIK 3:110

Objekt: PUPPVÄGEN 4, PUPPVÄGEN 4, TUMBA 8:328

Objekt: NYPONVÄGEN 5, NYPONVÄGEN 5, SOLROSEN 5

Objekt: SCHEELEVÄGEN 13, SCHEELEVÄGEN 13, ENEN STÖRRE 29

Objekt: FROMTORPSVÄGEN 33, FROMTORPSVÄGEN 33, ELDTOMTA 1:21

Objekt: BODAVÄGEN 4, BODAVÄGEN 4, BODA 1:6

Objekt: LILLA SKOGSSJÖN 7, LILLA SKOGSSJÖN 7, ISELSTA 1:6

Objekt: VRETA GÅRDS VÄG 49, VRETA GÅRDS VÄG 49, FLUNDRAN 23

Objekt: SÖRGÅRDSVÄGEN 67, SÖRGÅRDSVÄGEN 67, NORRVALLA 16

Objekt: SÅGVÄGEN 7, SÅGVÄGEN 7, KYRKSTÖTEN 9

Objekt: VRÅNVÄGEN 11, VRÅNVÄGEN 11, NARCISSEN 12

Objekt: KLIPPVÄGEN 10, KLIPPVÄGEN 10, DOLOMITEN 4
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Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Objekt: FÖRLIKNINGSVÄGEN 34, FÖRLIKNINGSVÄGEN 34, ALHAGEN 18

Objekt: KÄLLARHAGEN 6A, KÄLLARHAGEN 6A, SIBBLE 1:71

Objekt: RENMOSSVÄGEN 14, RENMOSSVÄGEN 14, PRÄSTKRAGEN 5

Objekt: BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTAREN 47

Objekt: SJÖBACKEN 9, SJÖBACKEN 9, KAGGHAMRA 2:39

Objekt: SIBBLE STRAND 7, SIBBLE STRAND 7, SIBBLE 2:62

Objekt: SOLTORPSVÄGEN 13, SOLTORPSVÄGEN 13, TUMBA 8:217

Objekt: VINTERVÄGEN 15, VINTERVÄGEN 15, TULLINGE 16:215

Objekt: GRÄNSVÄGEN 3, GRÄNSVÄGEN 3, TULLINGE 17:86

Objekt: ÅSHÖJDSVÄGEN 14, ÅSHÖJDSVÄGEN 14, KAGGHAMRA 2:99

Objekt: BLICKAVÄGEN 31, BLICKAVÄGEN 31, MURGRÖNAN 9

Objekt: BRÖTHAGEN 11, BRÖTHAGEN 11, BRÖTHAGEN 1:4

Objekt: RÅBYVÄGEN 18, RÅBYVÄGEN 18, RÅBY 1:47

Objekt: DOVHJORTSVÄGEN 6, DOVHJORTSVÄGEN 6, TUMBA 8:399

Objekt: TEGELVRETSVÄGEN 16, TEGELVRETSVÄGEN 16, TEGELVRETEN 2:9

Objekt: RADÖN 43, RADÖN 43, NÄS 2:43

Objekt: FRIPARKSVÄGEN 4, FRIPARKSVÄGEN 4, TULLINGE 20:215

Objekt: KUNGSDALEN 55, KUNGSDALEN 55, VIADMARKEN 1:27

Objekt: KASTANJEVÄGEN 37, KASTANJEVÄGEN 37, TULLINGE 16:334

Objekt: ÖSTRA BRÖTA LINDÄNGEN 23, ÖSTRA BRÖTA LINDÄNGEN 23, ÖSTRA BRÖTA 1:14

Objekt: RENMOSSVÄGEN 3, RENMOSSVÄGEN 3, PIONEN 6

Objekt: NORRGA KVARN 47, NORRGA KVARN 47, NORRGA 2:13

Objekt: VIOLVÄGEN 11, VIOLVÄGEN 11, MURGRÖNAN 4

Objekt: STORKÄRRSVÄGEN 20, STORKÄRRSVÄGEN 20, VÅRSTA 1:134

Objekt: GRÖDINGE KYRKBY 22, GRÖDINGE KYRKBY 22, SVALSTA 7:1

Objekt: KLIPPSTA 3, KLIPPSTA 3, KLIPPSTA 4:2

Objekt: GRENS VÄG 6, GRENS VÄG 6, UTTRAN 1:327

Objekt: SOLBACKSVÄGEN 18, SOLBACKSVÄGEN 18, TUMBA 7:136

Objekt: NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRET 1:32

Objekt: SÖRGÅRDSVÄGEN 9, SÖRGÅRDSVÄGEN 9, NORRVALLA 78

Objekt: ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 1:23

Objekt: STRANDVÄGEN 65, STRANDVÄGEN 65, NORRBYVRET 1:23
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77 Beslut/Delegation (Friparksvägen 4) --

Upprättat delegationsbeslut § 142 gällande uppehåll i avfallshämtning vilket medges, se dokument.

DBM § 142

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Sofia Sjöstedt                

2015-03-26 (Händelsedatum) 2015-03-26 (Uppdateringsdatum) 188081

2015-000003Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: SAMLING av (under 2015) inkomna ansökningar om uppehåll i avfallshämtning

DAGSDT

Objekt: ÅVINGE KVARN 13 (NYBOHAGE), ÅVINGE KVARN 13 (NYBOHAGE), SNÄCKSTAVIK 3:110

Objekt: PUPPVÄGEN 4, PUPPVÄGEN 4, TUMBA 8:328

Objekt: NYPONVÄGEN 5, NYPONVÄGEN 5, SOLROSEN 5

Objekt: SCHEELEVÄGEN 13, SCHEELEVÄGEN 13, ENEN STÖRRE 29

Objekt: FROMTORPSVÄGEN 33, FROMTORPSVÄGEN 33, ELDTOMTA 1:21

Objekt: BODAVÄGEN 4, BODAVÄGEN 4, BODA 1:6

Objekt: LILLA SKOGSSJÖN 7, LILLA SKOGSSJÖN 7, ISELSTA 1:6

Objekt: VRETA GÅRDS VÄG 49, VRETA GÅRDS VÄG 49, FLUNDRAN 23

Objekt: SÖRGÅRDSVÄGEN 67, SÖRGÅRDSVÄGEN 67, NORRVALLA 16

Objekt: SÅGVÄGEN 7, SÅGVÄGEN 7, KYRKSTÖTEN 9

Objekt: VRÅNVÄGEN 11, VRÅNVÄGEN 11, NARCISSEN 12

Objekt: KLIPPVÄGEN 10, KLIPPVÄGEN 10, DOLOMITEN 4

Objekt: FÖRLIKNINGSVÄGEN 34, FÖRLIKNINGSVÄGEN 34, ALHAGEN 18

Objekt: KÄLLARHAGEN 6A, KÄLLARHAGEN 6A, SIBBLE 1:71

Objekt: RENMOSSVÄGEN 14, RENMOSSVÄGEN 14, PRÄSTKRAGEN 5

Objekt: BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTAREN 47

Objekt: SJÖBACKEN 9, SJÖBACKEN 9, KAGGHAMRA 2:39

Objekt: SIBBLE STRAND 7, SIBBLE STRAND 7, SIBBLE 2:62

Objekt: SOLTORPSVÄGEN 13, SOLTORPSVÄGEN 13, TUMBA 8:217

Objekt: VINTERVÄGEN 15, VINTERVÄGEN 15, TULLINGE 16:215

Objekt: GRÄNSVÄGEN 3, GRÄNSVÄGEN 3, TULLINGE 17:86
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Objekt: ÅSHÖJDSVÄGEN 14, ÅSHÖJDSVÄGEN 14, KAGGHAMRA 2:99

Objekt: BLICKAVÄGEN 31, BLICKAVÄGEN 31, MURGRÖNAN 9

Objekt: BRÖTHAGEN 11, BRÖTHAGEN 11, BRÖTHAGEN 1:4

Objekt: RÅBYVÄGEN 18, RÅBYVÄGEN 18, RÅBY 1:47

Objekt: DOVHJORTSVÄGEN 6, DOVHJORTSVÄGEN 6, TUMBA 8:399

Objekt: TEGELVRETSVÄGEN 16, TEGELVRETSVÄGEN 16, TEGELVRETEN 2:9

Objekt: RADÖN 43, RADÖN 43, NÄS 2:43

Objekt: FRIPARKSVÄGEN 4, FRIPARKSVÄGEN 4, TULLINGE 20:215

Objekt: KUNGSDALEN 55, KUNGSDALEN 55, VIADMARKEN 1:27

Objekt: KASTANJEVÄGEN 37, KASTANJEVÄGEN 37, TULLINGE 16:334

Objekt: ÖSTRA BRÖTA LINDÄNGEN 23, ÖSTRA BRÖTA LINDÄNGEN 23, ÖSTRA BRÖTA 1:14

Objekt: RENMOSSVÄGEN 3, RENMOSSVÄGEN 3, PIONEN 6

Objekt: NORRGA KVARN 47, NORRGA KVARN 47, NORRGA 2:13

Objekt: VIOLVÄGEN 11, VIOLVÄGEN 11, MURGRÖNAN 4

Objekt: STORKÄRRSVÄGEN 20, STORKÄRRSVÄGEN 20, VÅRSTA 1:134

Objekt: GRÖDINGE KYRKBY 22, GRÖDINGE KYRKBY 22, SVALSTA 7:1

Objekt: KLIPPSTA 3, KLIPPSTA 3, KLIPPSTA 4:2

Objekt: GRENS VÄG 6, GRENS VÄG 6, UTTRAN 1:327

Objekt: SOLBACKSVÄGEN 18, SOLBACKSVÄGEN 18, TUMBA 7:136

Objekt: NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRET 1:32

Objekt: SÖRGÅRDSVÄGEN 9, SÖRGÅRDSVÄGEN 9, NORRVALLA 78

Objekt: ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 1:23

Objekt: STRANDVÄGEN 65, STRANDVÄGEN 65, NORRBYVRET 1:23

78 Beslut/Delegation ((Kungsdalen 55) --

Upprättat delegationsbeslut § 143 gällande uppehåll i avfallshämtning vilket medges, se dokument.

DBM § 143

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Sofia Sjöstedt                

2015-03-26 (Händelsedatum) 2015-03-26 (Uppdateringsdatum) 188083
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Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

2015-000003Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: SAMLING av (under 2015) inkomna ansökningar om uppehåll i avfallshämtning

DAGSDT

Objekt: ÅVINGE KVARN 13 (NYBOHAGE), ÅVINGE KVARN 13 (NYBOHAGE), SNÄCKSTAVIK 3:110

Objekt: PUPPVÄGEN 4, PUPPVÄGEN 4, TUMBA 8:328

Objekt: NYPONVÄGEN 5, NYPONVÄGEN 5, SOLROSEN 5

Objekt: SCHEELEVÄGEN 13, SCHEELEVÄGEN 13, ENEN STÖRRE 29

Objekt: FROMTORPSVÄGEN 33, FROMTORPSVÄGEN 33, ELDTOMTA 1:21

Objekt: BODAVÄGEN 4, BODAVÄGEN 4, BODA 1:6

Objekt: LILLA SKOGSSJÖN 7, LILLA SKOGSSJÖN 7, ISELSTA 1:6

Objekt: VRETA GÅRDS VÄG 49, VRETA GÅRDS VÄG 49, FLUNDRAN 23

Objekt: SÖRGÅRDSVÄGEN 67, SÖRGÅRDSVÄGEN 67, NORRVALLA 16

Objekt: SÅGVÄGEN 7, SÅGVÄGEN 7, KYRKSTÖTEN 9

Objekt: VRÅNVÄGEN 11, VRÅNVÄGEN 11, NARCISSEN 12

Objekt: KLIPPVÄGEN 10, KLIPPVÄGEN 10, DOLOMITEN 4

Objekt: FÖRLIKNINGSVÄGEN 34, FÖRLIKNINGSVÄGEN 34, ALHAGEN 18

Objekt: KÄLLARHAGEN 6A, KÄLLARHAGEN 6A, SIBBLE 1:71

Objekt: RENMOSSVÄGEN 14, RENMOSSVÄGEN 14, PRÄSTKRAGEN 5

Objekt: BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTAREN 47

Objekt: SJÖBACKEN 9, SJÖBACKEN 9, KAGGHAMRA 2:39

Objekt: SIBBLE STRAND 7, SIBBLE STRAND 7, SIBBLE 2:62

Objekt: SOLTORPSVÄGEN 13, SOLTORPSVÄGEN 13, TUMBA 8:217

Objekt: VINTERVÄGEN 15, VINTERVÄGEN 15, TULLINGE 16:215

Objekt: GRÄNSVÄGEN 3, GRÄNSVÄGEN 3, TULLINGE 17:86

Objekt: ÅSHÖJDSVÄGEN 14, ÅSHÖJDSVÄGEN 14, KAGGHAMRA 2:99

Objekt: BLICKAVÄGEN 31, BLICKAVÄGEN 31, MURGRÖNAN 9

Objekt: BRÖTHAGEN 11, BRÖTHAGEN 11, BRÖTHAGEN 1:4

Objekt: RÅBYVÄGEN 18, RÅBYVÄGEN 18, RÅBY 1:47

Objekt: DOVHJORTSVÄGEN 6, DOVHJORTSVÄGEN 6, TUMBA 8:399

Objekt: TEGELVRETSVÄGEN 16, TEGELVRETSVÄGEN 16, TEGELVRETEN 2:9

Objekt: RADÖN 43, RADÖN 43, NÄS 2:43

Objekt: FRIPARKSVÄGEN 4, FRIPARKSVÄGEN 4, TULLINGE 20:215

Objekt: KUNGSDALEN 55, KUNGSDALEN 55, VIADMARKEN 1:27

Sida 45 av 46



Nr Händelserubrik In/UtFakt.

Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut

Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Objekt: KASTANJEVÄGEN 37, KASTANJEVÄGEN 37, TULLINGE 16:334

Objekt: ÖSTRA BRÖTA LINDÄNGEN 23, ÖSTRA BRÖTA LINDÄNGEN 23, ÖSTRA BRÖTA 1:14

Objekt: RENMOSSVÄGEN 3, RENMOSSVÄGEN 3, PIONEN 6

Objekt: NORRGA KVARN 47, NORRGA KVARN 47, NORRGA 2:13

Objekt: VIOLVÄGEN 11, VIOLVÄGEN 11, MURGRÖNAN 4

Objekt: STORKÄRRSVÄGEN 20, STORKÄRRSVÄGEN 20, VÅRSTA 1:134

Objekt: GRÖDINGE KYRKBY 22, GRÖDINGE KYRKBY 22, SVALSTA 7:1

Objekt: KLIPPSTA 3, KLIPPSTA 3, KLIPPSTA 4:2

Objekt: GRENS VÄG 6, GRENS VÄG 6, UTTRAN 1:327

Objekt: SOLBACKSVÄGEN 18, SOLBACKSVÄGEN 18, TUMBA 7:136

Objekt: NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRET 1:32

Objekt: SÖRGÅRDSVÄGEN 9, SÖRGÅRDSVÄGEN 9, NORRVALLA 78

Objekt: ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 1:23

Objekt: STRANDVÄGEN 65, STRANDVÄGEN 65, NORRBYVRET 1:23

6 Beslut/Delegation extra kontrollavgift --

Beslut om avgift för extra offentlig kontroll, se dok.

Avvikelser från föregående inspektion var åtgärdade.

DBM§ 138

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Ann-Sofie 

Gimdalen            

2015-03-26 (Händelsedatum) 2015-03-26 (Uppdateringsdatum) 188059

2015-000091Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: KONTROLL av livsmedelsanläggning 2015 - Kadir & Hasim HB\Sibylla Tumba Torg

DAGGIM

Objekt: KADIR&HASIM HB\SIBYLLA TUMBA TORG, TUMBA TORG 116, TUMBA CENTRUM 1

Sida 46 av 46
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Revision av miljö- och hälsoskyddsnämndens ansvarsutö-
vande 2014 

      
Förslag till beslut 
Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar att nämnden tagit del av revisionen. 
 
Sammanfattning 
Föreligger Revisionsskrivelse samt PM från Öhrlings PriceWaterhouse Coo-
pers med redovisning av vad som framkommit vid granskningen av miljö- 
och hälsoskyddsnämndens ansvarsutövande 2014.  
 
 
 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden 

 



Botkyrka kommun Revisionsskrivelse  
Revisionen 2015-04-16 

 

 

Samtliga facknämnder 

   

 

 

Granskning av ansvarsutövande 2014 

 

Kommunens revisorer ska varje år uttala sig i frågan om ansvarsfrihet för nämnder 

och styrelser samt enskilda ledamöter i dessa. För att möjliggöra bedömningar och 

skapa en tydlig grund för dessa anger kommunallagen att all verksamhet ska grans-

kas årligen. 
 

En viktig del i den årliga granskningen är att bedöma om nämndens ansvarsutö-

vande är tillfredställande. Med ansvarsutövning avses nämndens/styrelsens aktiva 

åtgärder för att styra, leda, följa upp och kontrollera verksamheten. Ett effektivt 

ansvarsutövande förutsätter att det finns rutiner som stödjer nämnden i dess      ar-

bete. 
 
Med anledning av detta har vi tidigare infordrat en grunddokumentation från varje 

nämnd när det gäller budget, verksamhetsplaner, reglemente, delegationsordning, 

olika policydokument m m. Detta material uppdateras årligen via vår protokollsge-

nomgång.  
 

Vi har fördelat nämndbevakningen mellan oss så att det är två förtroendevalda  re-

visorer som löpande följer varje nämnds arbete, bl a via handlingar och protokoll. 

Dessa revisorer och en representant från PwC sammanträffar årligen med   respek-

tive nämndpresidium och förvaltningsledning. Detta bl a för att diskutera det eko-

nomiska och verksamhetsmässiga resultatet för det gångna året samt       statusen 

på arbetet kring intern kontroll.  

 

Kommunstyrelsens presidium träffas samfällt i samband med slutrevisionen.  

I detta sammanhang diskuteras bl a resultatet kring kommunstyrelsens ansvars-

utövning och resultatet av de nämndvisa genomgångarna. 
 

Vi har samfällt beslutat att för kännedom översända bifogat PM, som utgör en  

dokumentation av vårt sammanträffande med nämndens politiska ledning och  

förvaltningsledning. De synpunkter som lyfts upp i promemorian förutsätts beaktas 

av nämnden inför nästa års granskning av ansvarsutövande.   
 

 

För kommunens revisorer     
 
 

 

Lennart Lindström     Lena Ingren  

Ordförande       Vice ordförande 
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2015-03-30 
Jan Nilsson 
 

 

PM 
 

Miljö- och hälsoskyddsnämndens ansvars-
utövande 2014 
 
1.  Bakgrund 
 
Kommunens revisorer ska varje år uttala sig i frågan om ansvarsfrihet för nämnder och 
styrelse samt enskilda ledamöter i dessa. För att möjliggöra bedömningar och skapa en 
tydlig grund för dessa anger kommunallagen att all verksamhet ska granskas årligen. 
 
En viktig del i den årliga granskningen är att bedöma om nämndens eller styrelsens 
ansvarsutövande är tillfredsställande. Med ansvarsutövning avses nämndens eller          
styrelsens aktiva åtgärder för att styra, leda, följa upp och kontrollera verksamheten. 
Ett effektivt ansvarsutövande förutsätter att det finns system och rutiner som stödjer 
nämnden i dess arbete. 
 
Enligt kommunallagen ska nämnderna var och en inom sitt verksamhetsområde se till 
att verksamheten bedrivs i enlighet med de mål och riktlinjer som fullmäktige har         
bestämt samt de föreskrifter som gäller för verksamheten och att kontrollen inom 
nämnden är tillräcklig. 
 
Mot bakgrund av ovanstående har PwC fått i uppdrag av de förtroendevalda reviso-
rerna att granska ansvarsutövningen inom kommunens nämnder. Resultatet av 
granskningen har diskuterats vid ett sammanträffande mellan förtroendevalda                   
revisorer samt nämnd- och förvaltningsledning.  
 
2.  Genomförande 
 
Den årliga granskningen av ansvarsutövande har genomförts enligt följande  
arbetsmodell: 
 

� Insamling av grunddokumentation 
� Analys/verifiering av grunddokumentation 
� Avstämning/diskussion med nämnd och förvaltningsledning 
� Upprättande av PM 
� Avstämning och diskussion med kommunstyrelse/kommunledning 
� Uppföljning av resultat/underlag kring fördjupande revisionsprojekt 
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I och med att grunddokumentation insamlades tidigare år har årets granskning fokuse-
rats på en komplettering av materialet och en diskussion kring:  
 

� Nämndens årsredovisning 
� Lägesrapporter 
� Framtidsperspektiv 

 
3.  Resultat 
 
3.1  Allmänt 
 
Den sammanfattande bedömningen är att det finns ett strukturerat system för styrning 
och ledning samt uppföljning och kontroll som omfattar nämndens samlade verksam-
hetsområde. Identifierade utvecklingsområden är bland annat arbetet kring intern   
kontroll, prognossäkerhet samt protokollföring av anmälningsärenden.  

 
3.2  Nämndens årsredovisning 
 
Ekonomiskt resultat 
 
Nämnden redovisar ett budgetöverskott på 0,6 mnkr, vilket innebär att den av kom-
munfullmäktige fastställda ekonomiska ramen har klarats. Överskottet beror främst på 
personalomsättning (vakanser) och högre intäkter (tillsynsverksamheten) än vad som 
budgeterats.  
 
Sammantaget bedömer vi att orsakerna till budgetavvikelserna kommenteras på ett 
tillfredsställande sätt i nämndens årsredovisning.  
 
Prognossäkerhet  
 
Mnkr och % N-budget T 1 T 2 Utfall Avvik i % P-fel i T 2 i % 
Nämnd 10,9 0,0 0,3 0,6 5,5 2,8 
 
Den procentuella budgetavvikelsen är 5,5 %. Prognosfelet är 2,8 %, vilket visar på otill-
fredsställande träffsäkerhet på totalnivå i budgetutfallsprognosen per tertial II (T 2).      
I och med detta är prognossäkerheten ett förbättringsområde. 
  
Protokollförd uppföljning av ekonomin har skett i nämnden fyra gånger under året,    
vilket är två gång fler än de obligatoriska uppföljningstillfällena. Av reglementet för 
budgetansvar och attest framgår att det åligger nämnden att kontinuerligt hålla sig 
underrättad om såväl kostnader och intäkter som verksamhetens utveckling. Vi be-
dömer att ovanstående rapporteringsfrekvens inte i alla delar är tillräcklig, eftersom        
ingen prognos lämnats till nämnden efter delårsrapport per augusti som bordlades av 
nämnden på sammanträde 2014-09-22.  
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Verksamhetsmässigt resultat 
 
Nämnden redovisar i sin årsredovisning bidraget till ettårsplanens kommunövergri-
pande målområden via åtaganden, nämndmål och indikatorer.  
 
Nämndens egen utvärdering visar att bidraget till måluppfyllelsen är god inom ett    
områden och godtagbar inom övriga fem områden. Resultatet bedöms vidare vara 
bättre jämfört med föregående år inom ett område och oförändrad inom fem områden.  
 
Vi kan konstatera att åtaganden, mål och indikatorer samt genomförda åtgärder för att 
nå dessa kommenteras på ett tillfredsställande sätt i nämndens årsredovisning.  
 
Följsamhet till anvisningar  
 
Nämndens årsredovisning följer i stort kommunledningsförvaltningens anvisningar. 
Ett utvecklingsområde är dock slutsatser för framtiden kring uppföljning av åtaganden 
inom olika målområden.  
 
Samlad bedömning 
 
Den samlade bedömningen av nämndens ekonomiska och verksamhetsmässiga  
resultat sker i revisionsberättelse och vidhängande redogörelse. I övrigt hänvisar vi till 
revisionsrapporten över granskning av årsredovisning 2014.  
 
3.3  Lägesrapporter  
 
Mål- och kvalitetsarbete 
 
I nämndens årsredovisning finns en beskrivning kring mål- och kvalitetsarbetet,           
utifrån bidraget till de kommungemensamma målen i ettårsplanen. En aggregerad 
sammanställning av måluppfyllelsen kring dessa mål finns i kommunens samlade     
årsredovisning. En genomgång och revidering av de kommungemensamma målen har 
även skett under förra planperioden. Utifrån detta har nämnden i dialog med förvalt-
ningen utarbetat nämndmål och åtaganden. Inför flerårsplan 2014 har direktiv utgått 
från kommunledningsförvaltningen till nämnderna att se över sina mål och åtaganden, 
utifrån antal och mätbarhet.  
 
I övrigt hänvisas till kommentarerna i delavsnitt 3.2, kring det verksamhetsmässiga 
resultatet för 2014.  
 
Intern kontroll 
 
Det är nämnden, som enligt kommunallagen, har det formella ansvaret för den interna 
kontrollen. De förtroendevalda revisorerna ska årligen bedöma om nämnden har ett 
fungerande system för intern kontroll.    
 
Miljö- och hälsoskyddsnämnden har antagit en plan för intern kontroll för 2014, vilket 
skedde i februari 2014. Planen har genomförts och återrapportering har skett till 
nämnden i november 2014.   
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I detta sammanhang kan konstateras att kommunfullmäktige 2014-01-30 fastställt ett 
nytt reglemente för intern kontroll, som ställer större krav på nämnderna kring risk- 
och väsentlighetsbedömningar, tidpunkt för fastställande och återrapportering av plan 
m m. Delar av detta regelverk gäller dock formellt fr o m 2015, men att det är viktigt att 
redan under 2014 påbörja en anpassning till regelverkets skärpta krav. Mot bakgrund 
av detta påtalade vi, i samband med förra årets granskning, vikten av att miljö- och 
hälsoskyddsnämnden diskuterar vilka områden som är väsentliga att följa upp. Detta  
utifrån ett risk- och väsentlighetsperspektiv. 
 
Vid granskningstillfället hade miljö- och hälsoskyddsnämnden ännu inte fastställt               
någon plan för intern kontroll avseende 2015, vilket är en brist.    
 
Policy mot mutor och jäv 
 
Kommunfullmäktiges policy kring mutor och jäv har inte tagits upp som ett anmäl-
ningsärende till nämnden under 2014, vilket är en brist. Ingen nämnd- och förvalt-
ningsspecifik utbildning har ännu genomförts med anledning av den nya policyn.      
Utifrån att miljö- och hälsoskyddsnämnden är en s k myndighetsnämnd har utbildning 
under förra mandatperioden genomförts kring speciallagstiftning och i detta samman-
hang har även mutor och jäv berörts.  
 
I samband med ny mandatperiod har en kommungemensam tvådagars introduktions-
utbildning för  förtroendevalda genomförts vid två tillfällen under mars 2015. Ett block 
i denna utbildning berörde bl a kommunallagens jävsregler och gällande mutlagstift-
ning. Enligt uppgift har ca 170 förtroendevalda deltagit i denna utbildning. 
 
Övriga frågor 
 
Generellt är det få anmälningsärenden som redovisas till nämnden. Vi förutsätter att 
kvalitetssäkring sker kring redovisning av anmälningsärenden. 
  
4.  Framtidsperspektiv 
 
Under denna punkt har diskussioner förts kring framtidsperspektivet. Bland annat  
berördes giftfri miljö i förskolan, översyn av taxor, praktisk naturvård samt informa-
tionsfrågor.  
 
För ytterligare information kring framtidsperspektivet hänvisas till nämndens framåt-
sikt 2015-2017. 
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Föreläggande (från miljö- och hälsoskyddsnämnden) om att 
avlägsna mellanlagrat avfall från fastighet i södra Botkyrka  

 
Förslag till beslut 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar att förelägga NM Trading & Trans-
port AB (org.nr: 556555-4366 ) att senast den 30 oktober 2015 vid vite av 
100 000 kr att ha borttransporterat allt mellanlagrat avfall från fastigheten 
Ström 1:1 i Kagghamra hamn. Har inte allt avfall transporterats bort senast 
angivet datum gäller löpande vite om 50 000 kr för varje hel månad därefter 
som avfall finns kvar på fastigheten.  
 
Vidare beslutar miljö- och hälsoskyddsnämnden att förbjuda NM Trading& 
Transport AB (org.nr: 556555-4366 ) att ta emot inkommande avfall för mel-
lanlagring och behandling på fastigheten Ström 1:1 fr. om. den 31 maj 2015. 
Tas nytt avfall emot efter angivet datum gäller löpande vite om 5000 kr vid 
varje inkommande lastbilstransport. 
 
Beslutet ska gälla omedelbart även om det överklagas. 
 
Grund för beslut 

Miljöbalken 26 kap 9 § 
Miljöbalken 26 kap 15 § 
Miljöbalken 2 kap 3 §  
Miljöbalken 2 kap 7 § 
Miljöbalken 2 kap 9 § 
Miljöbalken 26 kap 26 § 
Miljöprövningsförordningen (2013:251) 29 kap 2 § 
Avfallsförordningen (2011:927) bilaga 3 & 4 
4 § Lagen om viten 
 
Motivering till beslut 

Tillämpliga bestämmelser 
Enligt 2 kap 3 § miljöbalken ska alla som bedriver eller avser att bedriva en 
verksamhet eller vidta en åtgärd skall utföra de skyddsåtgärder, iaktta de be-
gränsningar och vidta de försiktighetsmått i övrigt som behövs för att före-
bygga, hindra eller motverka att verksamheten eller åtgärden medför skada el-
ler olägenhet för människors hälsa eller miljön. I samma syfte skall vid yr-
kesmässig verksamhet användas bästa möjliga teknik. Dessa försiktighetsmått 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden 
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skall vidtas så snart det finns skäl att anta att en verksamhet eller åtgärd kan 
medföra skada eller olägenhet för människors hälsa eller miljön. 
 

Enligt 2 kap 7 § miljöbalken gäller kraven i 2 och 3 §§ i den uträckning det 
inte kan anses orimligt att uppfylla dem. Vid denna bedömning ska särskild 
hänsyn tas till nyttan av skyddsåtgärder och andra försiktighetsmått jämfört 
med konstaderna för sådana åtgärder.  
 
Enligt avfallsförordningens bilaga 4 är trä och plast från bygg- och rivnings-
avfall definierat som följande avfallstyper; trä (170201) samt plast (170203).  
 
Det kan inte uteslutas att mellanlagringen av plast- och träavfall utgör en risk 
på denna plats och att den skulle kunna ge upphov till skador på den omgi-
vande mark- och vattenmiljön. En icke oviktig aspekt i sammanhanget är att 
avfallet på denna plats utgör ett synnerligen förfulande inslag i naturland-
skapet. Avfallet framstår som förfulande och påtagligt främmande i den miljö 
som det står i dag, därmed ska det avlägsnas från platsen och lämnas till god-
känd mottagare av avfall.  

 
Enligt miljöprövningsförordningen 29 kap 2 § gäller anmälningsplikt C för 
mellanlagring av avfall om den totala mängden vid något enskilt tillfälle är 
större än 10 ton. Anmälningsplikten gäller inte för anläggning för lagring av 
avfall under längre tid än ett år innan det bortskaffas eller tre år innan det 
återvinns och behandlas. Förbränning av avfall utgör en hantering som avses 
som bortskaffning enligt bilaga 3 i avfallsförordningen.  Stora delar av det av-
fall som mellanlagras på platsen har troligtvis mellanlagrats längre tid än tre 
år enligt miljöenhetens mening. En mellanlagring av avfall som överskrider 
tre år omfattas av tillståndsplikt. Miljöenheten bedömer att omsättningen av 
avfallet inte fungerar. Mer material tas in än vad som går ut, vilket leder av 
avfallet ackumuleras på platsen, d.v.s. det rör sig om en tillståndspliktig de-
poni.  
 
Sammanfattning 

Företaget NM Trading AB har hyrt mark i Kagghamra hamn sedan 2007 för 
att ta emot utsorterat plast/träavfall från Sofielund i Huddinge. NM Trading & 
Tranport AB anmälde till miljö- och hälsoskyddsnämnden att avsikten var att 
mellanlagra avfallet innan det flisades upp och tranporterades till fjärrvärme-
verk för förbränning. Gränsen för anmälningspliktig verksamhet enligt miljö-
balken är mellan 10-10 000 ton mellanlagarat avfall, större mellanlagrade 
mängder är tillståndspliktigt. 
 
Under 2014 inkommer klagomål till miljöenheten om att mängderna mellan-
lagrat avfall har ökat markant i Kagghamra hamn. Miljöenheten konstaterar 
vid tillsynsbesök att så har skett. Vid tillsynsbesök i juli 2014 anser miljöen-
heten att mängden mellanlagrat avfall är så stor att det finns risk för att det 
överskrider 10 000 ton och att det krävs tillstånd för verksamheten. Miljöen-
heten åtalsanmäler företaget. Åtalet avser otillåten miljöfarlig verksamhet. 
Miljöenheten beställer inmätning av avfallshögen i augusti av kart- och mä-
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tenheten. Mängden mellanlagrat avfall visade sig understiga 10 000 ton (ca 6 
600 ton), varvid åklagaren beslutar att lägga ned förundersökningen i oktober. 
 
Klagomålen från kringboende fortsatte att inkomma till miljöenheten. Den 17 
december 2014 träffas miljöenheten, markägaren och verksamhetsutövaren 
Thomas Nilsson på plats ute i Kagghamra hamn. På plats bestäms att inget 
mer av detta utsorterande avfall från Sofielund ska tas in till fastigheten 
Ström 1:1. Nu ska avfallshögen avlägsnas succesivt genom att transporteras 
bort till förbränningsanläggning. Endast träavfall ska hanteras i Kagghamra 
hamn enligt överenskommelsen. Vid miljöenhetens besök i februari 2015 
hade mängden mellanlagrat avfall minskat. Vid förnyat platsbesök i april 
hade mängderna mellanlagrat avfall åter ökat. Enligt miljöenhetens mening 
måste nytt avfall ha förts in till Kagghamra hamn, under mars och/eller april 
månad.   
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Miljö- och hälsoskyddsnämnden 
 
 
 
 
 

Föreläggande (från miljö- och hälsoskyddsnämnden) om 
att avlägsna mellanlagrat avfall från fastighet i södra Bot-
kyrka.  

 
Förslag till beslut 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden föreslås besluta att förelägga NM Trading 
& Transport AB (org.nr: 556555-4366 ) att senast den 30 oktober 2015 vid 
vite av 100 000 kr att ha borttransporterat allt mellanlagrat avfall från fas-
tigheten Ström 1:1 i Kagghamra hamn. Har inte allt avfall transporterats 
bort senast angivet datum gäller löpande vite om 50 000 kr för varje hel må-
nad därefter som avfall finns kvar på fastigheten.  
 
Vidare föreslås Miljö- och hälsoskyddsnämnden besluta att förbjuda NM 
Trading& Transport AB (org.nr: 556555-4366 ) att ta emot inkommande av-
fall för mellanlagring och behandling på fastigheten Ström 1:1 fr. om. den 
31 maj 2015. Tas nytt avfall emot efter angivet datum gäller löpande vite 
om 5000 kr vid varje inkommande lastbilstransport. 
 
Beslutet ska gälla omedelbart även om det överklagas. 
 
Grund för beslut 

Miljöbalken 26 kap 9 § 
Miljöbalken 26 kap 15 § 
Miljöbalken 2 kap 3 §  
Miljöbalken 2 kap 7 § 
Miljöbalken 2 kap 9 § 
Miljöbalken 26 kap 26 § 
Miljöprövningsförordningen (2013:251) 29 kap 2 § 
Avfallsförordningen (2011:927) bilaga 3 & 4 
4 § Lagen om viten 
 
Motivering till beslut 

Tillämpliga bestämmelser 
Enligt 2 kap 3 § miljöbalken ska alla som bedriver eller avser att bedriva en 
verksamhet eller vidta en åtgärd skall utföra de skyddsåtgärder, iaktta de be-
gränsningar och vidta de försiktighetsmått i övrigt som behövs för att före-
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bygga, hindra eller motverka att verksamheten eller åtgärden medför skada 
eller olägenhet för människors hälsa eller miljön. I samma syfte skall vid 
yrkesmässig verksamhet användas bästa möjliga teknik. Dessa försiktig-
hetsmått skall vidtas så snart det finns skäl att anta att en verksamhet eller 
åtgärd kan medföra skada eller olägenhet för människors hälsa eller miljön. 
 

Enligt 2 kap 7 § miljöbalken gäller kraven i 2 och 3 §§ i den uträckning det 
inte kan anses orimligt att uppfylla dem. Vid denna bedömning ska särskild 
hänsyn tas till nyttan av skyddsåtgärder och andra försiktighetsmått jämfört 
med konstaderna för sådana åtgärder.  
 
Enligt avfallsförordningens bilaga 4 är trä och plast från bygg- och rivnings-
avfall definierat som följande avfallstyper; trä (170201) samt plast 
(170203).  
 
Det kan inte uteslutas att mellanlagringen av plast- och träavfall utgör en 
risk på denna plats och att den skulle kunna ge upphov till skador på den 
omgivande mark- och vattenmiljön. En icke oviktig aspekt i sammanhanget 
är att avfallet på denna plats utgör ett synnerligen förfulande inslag i natur-
landskapet. Avfallet framstår som förfulande och påtagligt främmande i den 
miljö som det står i dag, därmed ska det avlägsnas från platsen och lämnas 
till godkänd mottagare av avfall.  

 
Enligt miljöprövningsförordningen 29 kap 2 § gäller anmälningsplikt C för 
mellanlagring av avfall om den totala mängden vid något enskilt tillfälle är 
större än 10 ton. Anmälningsplikten gäller inte för anläggning för lagring av 
avfall under längre tid än ett år innan det bortskaffas eller tre år innan det 
återvinns och behandlas. Förbränning av avfall utgör en hantering som avses 
som bortskaffning enligt bilaga 3 i avfallsförordningen.  Stora delar av det 
avfall som mellanlagras på platsen har troligtvis mellanlagrats längre tid än 
tre år enligt miljöenhetens mening. En mellanlagring av avfall som över-
skrider tre år omfattas av tillståndsplikt. Miljöenheten bedömer att omsätt-
ningen av avfallet inte fungerar. Mer material tas in än vad som går ut, vil-
ket leder av avfallet ackumuleras på platsen, d.v.s. det rör sig om en till-
ståndspliktig deponi.  
 
Sammanfattning 

Företaget NM Trading AB har hyrt mark i Kagghamra hamn sedan 2007 för 
att ta emot utsorterat plast/träavfall från Sofielund i Huddinge. NM Trading 
& Tranport AB anmälde till miljö- och hälsoskyddsnämnden att avsikten 
var att mellanlagra avfallet innan det flisades upp och tranporterades till 
fjärrvärmeverk för förbränning. Gränsen för anmälningspliktig verksamhet 
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enligt miljöbalken är mellan 10-10 000 ton mellanlagarat avfall, större mel-
lanlagrade mängder är tillståndspliktigt. 
 
Under 2014 inkommer klagomål till miljöenheten om att mängderna mellan-
lagrat avfall har ökat markant i Kagghamra hamn. Miljöenheten konstaterar 
vid tillsynsbesök att så har skett. Vid tillsynsbesök i juli 2014 anser miljö-
enheten att mängden mellanlagrat avfall är så stor att det finns risk för att 
det överskrider 10 000 ton och att det krävs tillstånd för verksamheten. Mil-
jöenheten åtalsanmäler företaget. Åtalet avser otillåten miljöfarlig verksam-
het. Miljöenheten beställer inmätning av avfallshögen i augusti av kart- och 
mätenheten. Mängden mellanlagrat avfall visade sig understiga 10 000 ton 
(ca 6 600 ton), varvid åklagaren beslutar att lägga ned förundersökningen i 
oktober. 
 
Klagomålen från kringboende fortsatte att inkomma till miljöenheten. Den 
17 december 2014 träffas miljöenheten, markägaren och verksamhetsutöva-
ren Thomas Nilsson på plats ute i Kagghamra hamn. På plats bestäms att 
inget mer av detta utsorterande avfall från Sofielund ska tas in till fastighet-
en Ström 1:1. Nu ska avfallshögen avlägsnas succesivt genom att transporte-
ras bort till förbränningsanläggning. Endast träavfall ska hanteras i Kagg-
hamra hamn enligt överenskommelsen. Vid miljöenhetens besök i februari 
2015 hade mängden mellanlagrat avfall minskat. Vid förnyat platsbesök i 
april hade mängderna mellanlagrat avfall åter ökat. Enligt miljöenhetens 
mening måste nytt avfall ha förts in till Kagghamra hamn, under mars 
och/eller april månad.   
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Internkontrollplan för 2015, miljö- och hälsoskyddsnämnden  

 
Förslag till beslut 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden godkänner upprättad internkontrollplan för 
2015. Se bilaga Internkontroll 2015.  
 
Sammanfattning 

Syftet med intern kontroll är att säkra en effektiv förvaltning och undgå allva-
riga fel och skador.  
 
Nämnderna ansvarar inom sina respektive verksamhetsområden för att ut-
forma och organisera den interna kontrollen och finna effektiva system för 
uppföljning. Kommunstyrelsen har det övergripande ansvaret för att se till att 
det finns en god intern kontroll.  
 
Kommunledningsförvaltningen har för 2015 upprättat ett förslag till intern-
kontrollplan. Som grund för internkontrollplanen har en risk- och väsentlig-
hetsanalys gjorts, vilken ligger till grund för vilka områden/rutiner/processer 
som ska granskas särskilt under 2015. 
 
Kommunledningsförvaltingen har efter riskbedömning föreslagit att respek-
tive nämnd ta in åtta av kommunstyrelsens 30 kontrollmoment i sina interna 
kontrollplaner.  
 
Av dessa, kan fem punkter härledas till miljö och hälsoskyddsnämnden nr. 1-
5  och ingår i tekniska nämndens kontrollplan. Därtill har en kontrollpunkt 
lagts till nr. 6 som avser riskbedömningen som gjordes i samband med omor-
ganisationen årsskiftet 2014/2015. 
 
 
 

 
 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden 
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Referens Mottagare 

Gunilla Melkersson  
 
 
 
 
 
 
 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden 
 
 
 
 
 

Internkontrollplan för 2015, miljö- och hälsoskyddsnämn-
den.  

 
Förslag till beslut 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden godkänner upprättad internkontrollplan för 
2015. Se bilaga Internkontroll 2015.  
 
Sammanfattning 

Syftet med intern kontroll är att säkra en effektiv förvaltning och undgå all-
variga fel och skador.  
 
Nämnderna ansvarar inom sina respektive verksamhetsområden för att ut-
forma och organisera den interna kontrollen och finna effektiva system för 
uppföljning. Kommunstyrelsen har det övergripande ansvaret för att se till 
att det finns en god intern kontroll.  
 
Kommunledningsförvaltningen har för 2015 upprättat ett förslag till intern-
kontrollplan. Som grund för internkontrollplanen har en risk- och väsentlig-
hetsanalys gjorts, vilken ligger till grund för vilka områden/rutiner/processer 
som ska granskas särskilt under 2015. 
 
Kommunledningsförvaltingen har efter riskbedömning föreslagit att respek-
tive nämnd ta in åtta av kommunstyrelsens 30 kontrollmoment i sina interna 
kontrollplaner.  
 
Av dessa, kan fem punkter härledas till miljö och hälsoskyddsnämnden nr. 
1-5  och ingår i tekniska nämndens kontrollplan. Därtill har en kontrollpunkt 
lagts till nr. 6 som avser riskbedömningen som gjordes i samband med om-
organisationen årsskiftet 2014/2015. 
 
 
 
Magnus Andersson Gunilla Melkersson 
Förvaltningschef Chef ekonomienheten 
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Internkontrollplan 2015       Bilaga till tjänsteskrivelse 

 

Nämnd: Miljö- och hälsoskyddsnämnden 

 

 

Nr  Rutin/process/ 

system   

Kontrollmoment Riskkate-

gori/Beskrivning 

Kontrollmetod och frekvens Ansvarig Rapporteras 

till 

Risk 1-

16* 

 Vad heter risken? Vilken kontroll/åtgärd måste 

finnas eller fungera för att mot-

verka risken?  

Vad innebär risken? Hur kommer kontrollen att ske 

och ofta? 

Vem är an-

svarig? 

Till vem och 

hur ofta rap-

porteras kon-

trollerna? 

Vilket 

riskvärde 

är be-

dömt? 

1 Introduktion  Att nya ledare deltar i den 

kommungemensamma intro-

duktionen 

Att nyanställd inte får 

den kommunövergri-

pande informationen 

som behövs för att 

snabbt komma in i 

jobbet. 

Jämförelse av deltagarlistor mot 

nyanställda chefer 

Förvaltning 

personalchef 

Förvaltnings-

chef  

Nämnd 

9 

2 Bisysslor  Att nyanställda lämnar uppgift 

om bisysslor. 

Förtroendeskada Kontroll av följsamhet mot anvis-

ning. 

Förvaltning 

personalchef  

Förvaltnings-

chef  

Nämnd 

9 



 

 

3 Rehabilitering  Rehabiliteringsutredning görs 

vid upprepad korttidsfrånvaro.  

Högre sjukfrånvaro, 

ohälsa  

Kontroll 1 gång per år att en ut-

redning gjorts för medarbetare 

som varit sjukskriven minst 4-6  

gånger senaste året 

Förvaltning 

personalchef  

Förvaltnings-

chef  

Nämnd 

12 

4 Upphandlingsform Att direktupphandling inte sker 

när formaliserad upphandling 

krävs 

 Stickprov, 50 inköp varav 20 ska 

avse konsulttjänster 

Förvaltning 

ekonomichef 

Förvaltnings-

chef  

Nämnd  

12 

5 Ramavtal Att ramavtalen används.  Registeranalys. Stickprov, 50 

stycken i olika varugrupper. 

Förvaltning 

ekonomchef 

Förvaltnings-

chef  

Nämnd  

12 

6 Riskbedömning vid 

omorganisation  

Att åtgärder vidtas enligt risk-

bedömning som gjordes i sam-

band med beslutad omorgani-

sation  

Högre sjukfrånvaro, 

ohälsa 

Uppföljning av de upprättade 

protokollen och rapportering till 

samverkan och ledningsgrupper-

na  

Personalchef  Förvaltnings-

chef 

nämnd 

9 

 

 
*Risk 1-16 grundar sig på genomförd risk- och väsentlighetsbedömning. Summan är beräknad genom att multiplicera konsekvensen och sannolikheten. 

Konsekvenser vid fel (väsentlighet). Påverkan på verksamheten/ kostnaden om fel uppstår: 

Försumbar = 1  Är obetydlig för de olika intressenterna och kommunen   

Lindrig = 2  Uppfattas som liten av såväl intressenter som kommun  



 

 

Kännbar = 3  Uppfattas som besvärande för intressenter och kommun 

Allvarlig = 4   Är så stor att fel helt enkelt inte får inträffa 

 

Sannolikhetsnivåer för fel (risk för fel) 

Osannolik = 1   Risken är praktiskt taget obefintlig att fel ska uppstå 

Mindre sannolik = 2  Risken är mycket liten att fel ska uppstå 

Möjlig = 3   Det finns risk för att fel ska uppstå 

Sannolik = 4  Det är mycket troligt att fel ska uppstå 
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§ 19 

Internkontrollplan 2015 för kommunstyrelsens övergri-
pande ansvar (KS/2014:730) 

 

Beslut 

Kommunstyrelsen godkänner upprättad internkontrollplan för 2015 för 
kommunstyrelsens övergripande ansvar.  
 
Sammanfattning 

Syftet med intern kontroll är att säkra en effektiv förvaltning och undgå all-
variga fel och skador.  
 
Nämnderna ansvarar inom sina respektive verksamhetsområden för att ut-
forma och organisera den interna kontrollen och finna effektiva system för 
uppföljning. Kommunstyrelsen har det övergripande ansvaret för att se till 
att det finns en god intern kontroll.  
 
Kommunledningsförvaltningen har för 2015 upprättat ett förslag till intern-
kontrollplan. Som grund för internkontrollplanen har en risk- och väsentlig-
hetsanalys gjorts, vilken ligger till grund för vilka områden/rutiner/processer 
som ska granskas särskilt under 2015. 
 
Planen tar upp kommunövergripande områden och kontrollmoment som en 
del av kommunstyrelsens uppsiktsansvar. I samband med uppföljningen av 
2014 års internkontrollplan har vi gjort bedömningen att några av våra över-
gripande kontrollmoment kan granskas bättre av förvaltningar-
na/nämnderna. Därför kommer kommunledningsförvaltingen att föreslå att 
respektive förvaltning föreslår sin nämnd att de tar in åtta av kommunstyrel-
sens 30 kontrollmoment i sina interna kontrollplaner. De kontrollmoment 
som avses framgår av internkontrollplanen och har nummer 5, 7, 8, 20, 21, 
22, 23 och 24. Föreslagna kontroller är kontroller utöver nämndernas egna 
risk- och väsentlighetsbedömda kontrollmoment.  
 
Det arbete som pågår med att utveckla och bredda det interna kontrollarbetet 
i kommunorganisationen kommer att fortsätta under 2015. 
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Kommunledningsförvaltningen redogör för ärendet i en tjänsteskrivelse 
2014-12-02. 
_____    
 
Expedieras till: 
Samtliga nämnder 
Ekonomichef Niclas Johansson, kommunledningsförvaltningen 
HR-chef Lena Hadad, kommunledningsförvaltningen 
Upphandlingschef Anders Kuylser, kommunledningsförvaltningen 
IT-chef Lars Svantesson, kommunledningsförvaltningen 
Redovisningschef Karin Wallqvist, kommunledningsförvaltningen 
Controller Monica Blommark, kommunledningsförvaltningen 

 
 
 



 

   

2014-12-08 

1 [8] 

 
 

 

Internkontrollplan 2015 

 

Nämnd: Kommunstyrelsen kommunövergripande 

Nr  Rutin/process/ 

system   

Kontrollmoment Riskkate-

gori/Beskrivning 

Kontrollmetod och frekvens Ansvarig Rapporteras 

till 

Risk 1-

16* 

 Vad heter risken? Vilken kontroll/åtgärd måste 

finnas eller fungera för att mot-

verka risken?  

Vad innebär risken? Hur kommer kontrollen att ske 

och ofta? 

Vem är an-

svarig? 

Till vem och 

hur ofta rap-

porteras kon-

trollerna? 

Vilket 

riskvärde 

är be-

dömt? 

 Ekonomi       

1 Attest Att attestförteckningar finns 

och är sparade enligt krav i reg-

lementet. 

Obehörig beslutsatte-

sterar betalningar. 

Kontroll av att samtliga förvalt-

ningar lämnat in förteckning till 

ekonomienheten på kommunled-

ningsförvaltningen. Kontroll feb-

ruari/mars. 

Ekonomichef Kommundirek-

tör och kom-

munstyrelsen  

12 

2  Att överordnad attesterar per-

sonliga eller förtroendekänsliga 

fakturor/utlägg.  

Felaktiga utbetalning-

ar. Skadat förtroende 

för kommunen. 

Stickprov 4 gånger per år med 

hjälp av respektive förvaltning. 

Ekonomichef Kommundirek-

tör och kom-

munstyrelsen  

9-16 

3 Utanordning  Att utanordning inklusive un-

derlag är korrekta. 

Felaktiga utbetalning-

ar. Skadat förtroende 

för kommunen. 

Stickprov 6 gånger per år. Ekonomichef Kommundirek-

tör och kom-

munstyrelsen  

12 
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 Rutin/process/ 

system   

Kontrollmoment Riskkate-

gori/Beskrivning 

Kontrollmetod och frekvens Ansvarig Rapporteras 

till 

Risk 1-

16* 

4 Handkassor Att redovisade underlag/ kvit-

ton är korrekta och har verk-

samhetskoppling samt att be-

fintliga anvisningar följs. 

Skadat förtroende. Stickprov 4 gånger per år. Ekonomichef Kommundirek-

tör och kom-

munstyrelsen  

9 

5 Kontanthantering Att verksamheter som har 

mynthantering har lämpliga och 

kända rutiner. 

Skadat förtroende. Samtliga 1 gång per år. Förvalt-

ningarna ansvarar för inventering 

och att rutiner finns för hantering 

av kontantkassan. Sammanställ-

ning av inventering och rutin ska 

skickas till ekonomienheten. 

Förvaltning Nämnd  9 

6 Representation Att belopp, momsavdrag, upp-

gifter om syfte och deltagare 

överensstämmer med gällande 

regler. 

Skadat förtroende. Stickprov 4 gånger per år med 

hjälp av respektive förvaltning. 

Ekonomichef Kommundirek-

tör och kom-

munstyrelsen  

9-12 

7 

 

 

Anläggningsregist-

ret 

Att bokförda värden i anlägg-

ningsregistret är rimliga och att 

anläggningen existerar. 

 Förvaltningens samtliga anlägg-

ningar ska bedömas. Utfallet 

skickas till ekonomienheten för 

justering av bokfört värde utifrån 

den inventering som gjorts. 

Förvaltning Nämnd 9 
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 Rutin/process/ 

system   

Kontrollmoment Riskkate-

gori/Beskrivning 

Kontrollmetod och frekvens Ansvarig Rapporteras 

till 

Risk 1-

16* 

8 Inköp och hyra av 

personbil (leasing) 

Att rätt kostnadskonto och rätt 

momsavdrag görs enligt gäl-

lande avdragsbegränsningar. 

 Stickprov 3 gånger per år.  Förvaltning Nämnd  

9 Leverantörsfaktu-

ror 

Att fakturor tidsmässigt betalas 

enligt avtal eller betalningsvill-

kor. 

Förtroendeskada 

samt inkasso och 

räntefakturor. 

Stickprov 4 gånger per år. Ekonomichef Kommundirek-

tör och kom-

munstyrelsen  

9 

 HR       

10 Förhandlingsproto-

koll vid rekrytering  

Att förhandlingar genomförs vid 

chefstillsättningar samt att pro-

tokoll diarieförs i LEX. 

Brott mot MBL 

och/eller offentlig-

hetsprincipen.  

15 stickprov, 1 gång per år, på 

genomförda rekryteringar. Kon-

troll görs i LEX.  

 

HR-chef  Kommundirek-

tör och kom-

munstyrelsen 

9  

11 Rekrytering Att rekryteringsärenden diarie-

förs i LEX  

Brott mot offentlig-

hetsprincipen. 

30 stickprov, 1 gång per år, på 

genomförda rekryteringar. Kon-

troll görs i LEX.  

HR-chef Kommundirek-

tör och kom-

munstyrelsen  

6  

12 Rekrytering/ lagef-

terlevnad 

Utdrag hämtas ur belastnings-

register och diarieförs 

Förtroendeskada, 

brott mot lagstiftning 

och interna beslut. 

20 stickprov, 1 gång år HR-chef Kommundirek-

tör och kom-

munstyrelsen  

16 
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 Rutin/process/ 

system   

Kontrollmoment Riskkate-

gori/Beskrivning 

Kontrollmetod och frekvens Ansvarig Rapporteras 

till 

Risk 1-

16* 

13 Rekrytering/ lagef-

terlevnad  

Anställningsformerna tillämpas 

korrekt 

Felaktiga anställnings-

former 

30 stickprov, 1 gång per år HR-chef Kommundirek-

tör och kom-

munstyrelsen  

9 

14 Rekryte-

ring/lagefterlevnad  

AID-koder tillämpas korrekt Felaktig statistik, fel-

aktiga beslutsun-

derlag  

Registerutdrag för att upptäcka 

avvikelser  

HR-chef  Kommundirek-

tör och kom-

munstyrelsen 

6 

15 Arbetsmiljö/ lagef-

terlevnad  

Inspektionsmeddelanden från 

Arbetsmiljöverket, som avses i 4 

kap. 1-3 §§ arbetsmiljölagen, 

sparas i 5 år  

Brott mot AML.  Kontroll görs på de inspektions-

meddelanden som lämnats 4 år 

tidigare 

HR-chef Kommundirek-

tör och kom-

munstyrelsen  

9 

16 Lönesättning Ingen löneglidning sker  Felaktig lönestruktur, 

avsteg från policy.  

Registerutdrag för att upptäcka 

avvikelser  

HR-chef  Kommundirek-

tör och kom-

munstyrelsen 

9 

17 Löneadministrativa 

processen 

Att utbetalda löner är korrekta. Förtroendekänsligt Alla bruttolöner över 50 000 kro-

nor och nettolön över 35 000 

kronor per månad kontrolleras. 

 

HR-chef Kommundirek-

tör och kom-

munstyrelsen  

9 
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 Rutin/process/ 

system   

Kontrollmoment Riskkate-

gori/Beskrivning 

Kontrollmetod och frekvens Ansvarig Rapporteras 

till 

Risk 1-

16* 

18 Löneadministrativa 

processen 

Att utbetalda löner är korrekta. Förtroendekänsligt Kontroll att semester och tjänste-

ledigkvoter är korrekta 

HR-chef Kommundirek-

tör och kom-

munstyrelsen  

9 

19 Löneadministrativa 

processen 

Att utbetalda löner är korrekta. Förtroendekänsligt Kontroll vid varje löneköring en-

ligt fastställd rutin. Sammanställs 

och redovisas årligen 

HR-chef Kommundirek-

tör och kom-

munstyrelsen  

9 

20 Introduktion  Att nya ledare deltar i den 

kommungemensamma intro-

duktionen 

Att nyanställd inte får 

den kommunövergri-

pande informationen 

som behövs för att 

snabbt komma in i 

jobbet 

Jämförelse av deltagarlistor mot 

nyanställda chefer 

Förvaltning  Nämnd 9 

21 Bisysslor  Att nyanställda lämnar uppgift 

om bisysslor. 

Förtroendeskada Kontroll av följsamhet mot anvis-

ning. 

Förvaltning Nämnd 9 

22 Rehabilitering  Rehabiliteringsutredning görs 

vid upprepad korttidsfrånvaro.  

Högre sjukfrånvaro, 

ohälsa  

Kontroll 1 gång per år att en ut-

redning gjorts för medarbetare 

som varit sjukskriven minst 4-6 

gånger senaste året 

Förvaltning Nämnd  
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 Rutin/process/ 

system   

Kontrollmoment Riskkate-

gori/Beskrivning 

Kontrollmetod och frekvens Ansvarig Rapporteras 

till 

Risk 1-

16* 

 Upphandling       

23 Upphandlingsform Att direktupphandling inte sker 

när formaliserad upphandling 

krävs 

 Stickprov, 50 inköp varav 20 ska 

avse konsulttjänster 

Förvaltning Nämnd  12 

24 Ramavtal Att ramavtalen används.  Registeranalys. Stickprov, 50 

stycken i olika varugrupper. 

Förvaltning Nämnd  12 

25 Direktupphandling Att tillåten beloppsgräns för 

direktupphandling inte över-

skrids vid beställning där direkt-

upphandlingsrapport lämnats. 

 Stickprov av sammanlagt fakture-

rat belopp för 15 direktupphand-

lingar, där rapport lämnats. 

Upphand-

lingschef 

Kommundirek-

tör och kom-

munstyrelsen  

12 

26 Upphandling med 

anbudsförfarande 

Att alla som berörs av upphand-

lingen har fått kännedom om 

anbudssekretessen. 

 Kontroll av påskrivna sekretess-

blanketter i 20 upphandlingar. 

Upphand-

lingschef 

Kommundirek-

tör och kom-

munstyrelsen  

12 

27 Avtal – bevakning 

och uppföljning 

Att tillsvidareavtal inte före-

kommer. 

 Kontroll av samtliga avtal. Upphand-

lingschef 

Kommundirek-

tör och kom-

munstyrelsen  

9 

28  Att avtalstiden bevakas.  Stickprov av 10 avtal i avtalsdata- Upphand- Kommundirek-

tör och kom-
9 
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basen. lingschef munstyrelsen  

 Rutin/process/ 

system   

Kontrollmoment Riskkate-

gori/Beskrivning 

Kontrollmetod och frekvens Ansvarig Rapporteras 

till 

Risk 1-

16* 

 IT       

29 Kvalitet och effek-

tivitet 

Att viktiga/känsliga proces-

ser/verksamhet som stöds av IT-

lösningar har en hållbar förvalt-

ning enligt kommunens förvalt-

ningsmodell. 

Ineffektivitet, subop-

timering och felpriori-

tering av resurser 

Inventering och prioritering av 

återstående proces-

ser/verksamhetssystem. Beslut 

om fullt genomförande 

Kommundi-

rektör och IT-

chef 

Kommundirek-

tör, förvalt-

ningschefer 

och kommun-

styrelsen 

16 

30 Kvalitet och effek-

tivitet 

Att en uppdaterad och med 

verksamheterna avstämd tjäns-

tekatalog och åtföljande pris-

modell finns. 

Ineffektiva och felakt-

iga leveranser 

Felprioriteringar 

Inkorrekt prissättning 

Införande av ny tjänstekatalog 

och prismodell vilket förutsätter 

nya arbetssätt (processer) och 

nytt systemstöd samt en styrmo-

dell. 

IT-chef Kommundirek-

tör och kom-

munstyrelse 

12 
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*Risk 1-16 grundar sig på genomförd risk- och väsentlighetsbedömning. Summan är beräknad genom att multiplicera konsekvensen och sannolikheten. 

 

Konsekvenser vid fel (väsentlighet). Påverkan på verksamheten/ kostnaden om fel uppstår: 

Försumbar = 1  Är obetydlig för de olika intressenterna och kommunen   

Lindrig = 2  Uppfattas som liten av såväl intressenter som kommun  

Kännbar = 3  Uppfattas som besvärande för intressenter och kommun 

Allvarlig = 4   Är så stor att fel helt enkelt inte får inträffa 

 

Sannolikhetsnivåer för fel (risk för fel) 

Osannolik = 1   Risken är praktiskt taget obefintlig att fel ska uppstå 

Mindre sannolik = 2  Risken är mycket liten att fel ska uppstå 

Möjlig = 3   Det finns risk för att fel ska uppstå 

Sannolik = 4  Det är mycket troligt att fel ska uppstå 

 



 ORDFÖRANDEFÖRSLAG   1 [1] 

 2015-05-18   
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Delårsrapport 1 2015 Miljö- och hälsoskyddsnämnden 

 
Förslag till beslut 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden  beslutar godkänna delårsrapport för januari – 

april 2015.  
 
Sammanfattning 

I årets första delårsrapport ges en redovisning av nämndens ekonomi, verk-
samhetens utveckling och en uppföljning av de åtaganden som nämnden har 
formulerat i ettårsplanen för 2015. 
 
Avvikelsen mot budget för helåret 2015 är marginell. Bedömningen är att 
nämnden kommer att klara årets budgetram. 
 
 
 
 
 

 
 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden 

 



  TJÄNSTESKRIVELSE 1[1] 

Samhällsbyggnadsförvaltningen 

 2015-05-07  

 

Samhällsbyggnadsförvaltningen   

Post Botkyrka kommun, 147 85 TUMBA · Besök Munkhättevägen 45 · Kontaktcenter 08-530 610 00 

Direkt 08 530 612 66 Sms· E-post ingrid.molander@botkyrka.se 

Org.nr 212000-2882 · Bankgiro 624-1061 · Fax 08-530 616 66 · Webb www.botkyrka.se 

 

Referens Mottagare 

Ingrid Molander  
 
 
 
 
 
 
 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden 
 
 
 
 

Delårsrapport 1 2015 Miljö- och hälsoskyddsnämnden 

 
Förslag till beslut 

Samhällsbyggnadsförvaltningen föreslår att miljö- och hälsoskyddsnämnden  

beslutar godkänna delårsrapport för januari – april 2015.  
 
Sammanfattning 

I årets första delårsrapport ges en redovisning av nämndens ekonomi, verk-
samhetens utveckling och en uppföljning av de åtaganden som nämnden har 
formulerat i ettårsplanen för 2015. 
 
Avvikelsen mot budget för helåret 2015 är marginell. Bedömningen är att 
nämnden kommer att klara årets budgetram. 
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Delårsrapport 1 2015 miljö- och hälsoskyddsnämnden  
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Målområde Framtidens jobb ........................................................................................ 6 
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Sammandrag – drift- och investeringsbudget  

 

Driftbudget (i Tkr)  

Tkr Bokslut 2014 Utfall april 

2015 

Budget   

2015  

Prognos 

2015  

Budgetavvik 

2015  

Intäkter (+) 6 478 6 702 6 550 6 877 327 

Kostnader (-) -16 711 -8 049 -18 197 -18 567 -370 

Netto (+/-)        -10 233            -1 347 -11 647 - 11 690 -43 

 

Resultat per verksamhet tkr   

  

Tkr  Utfall jan-

april 2015 

Budget helår 

2015  

Prognos helår 

2015  

Avvikelse  

Budget- 

prognos 2015 

MHN nämnden netto: 

  -kostnader 

-155 

-155 

-474 

-474 

-504 

-504 

-30 

-30 

Gemensam verksamhet: netto: 

  -intäkter 

  -kostnader 

-1 327 

342 

-1 669 

-4 330 

300 

-4 630 

-3 804 

342 

-4 146 

526 

42 

484 

Miljö- och hälsoskydd netto: 

  -intäkter 

  -kostnader 

937 

2 108 

-1 171 

-1 386 

2 650 

-4 036 

-1 859 

2 685 

-4 544 

-473 

35 

-508 

Livsmedel netto: 

  -intäkter 

  -kostnader 

1 015 

2 044 

-1 029 

-559 

2 250 

-2 809 

-564 

2 250 

-2 814 

-5 

0 

                 -5 

Natur och miljöanalys netto: 

  -intäkter 

  -kostnader 

-1 926 

1 452 

-3 377 

-3 178 

1 350 

-4 528 

-3 237 

1 600 

-4 837 

-59 

250 

-309 

Naturskola, fältbussen netto: 

  -kostnader 

-536 

-536 

-1 720 

-1 720 

-1 722 

-1 722 

-2 

-2 

Summa  -1 347 -11 647 -11 690 -43 
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Kommentar till ekonomiskt utfall delår 1 samt prognos helåret 2014  

 

Intäkterna beräknas bli högre än budgeterat beroende på att miljöenheten kommer att lägga mer tid i det 
interna uppdragsarbetet i exploateringsprocessen, eftersom det är många pågående planer.  Intäkten för 
strategiskt miljöarbete på uppdrag för klf har också ökat. Samtidigt beräknas också kostnaderna öka, 
eftersom extra personal tas in för att klara uppdraget. 

 Prognos 2014 

Prognosen beräknas ligga i nivå med budget för 2015. Miljö- och hälsoskyddsnämndens beräknas få ett 
underskott på 30 tkr, eftersom kostnaden för nya läsplattor inte budgeterats.  Miljöenhetens verksamhet 
prognostiseras ligga inom ram, med en liten avvikelse av 13 tkr, vilken beräknas kunna justeras.  

 

 

 

Nämndens mål och åtaganden 2015  

Målområde Medborgarnas Botkyrka  

Mål 1 Botkyrkaborna är mer delaktiga i samhällsutvecklingen  

Nämndmål  

Medborgarna ska ha goda möjligheter att ta del av kommunens miljöarbete. 

Mätbart nämndmål  

 

Mätbart mål Mål       
2014 

Utfall 
2014 

Mål       
2015 

Utfall 2015 

Andel uppdaterade 
indikatorer i 
miljöbarometern  

100% 100% 100% årligen 

 

 

Åtagande  

Miljö- och hälsoskyddsnämnden åtar sig att förbättra möjligheterna för barn och unga att ta del av 

kommunens miljöarbete.  

Kommentar 

Genom Fältbussens verksamhet och i samarbete med Naturpedagogiskt centrum inom 

utbildningsförvaltningen arbetar enheten med att förbättra möjligheterna för barn och unga att ta del av 

kommunens miljöarbete. Eftersom indikatorer och nämndmål för Fältbussen finns under målområde 

”välfärd och kvalitetet för alla” redovisas delårets aktiviteter under det målområdet.  

Åtagande  

Miljö- och hälsoskyddsnämnden åtar sig att driva och delta i nätverk med medborgare, föreningar, 

organisationer och andra om kommunens miljöarbete.  

Kommentar 

Miljöenheten driver eller deltar i ett flertal nätverk. De viktigaste är Miljösamverkan Stockholms län, 

Södertörnsekologerna, Klimat- och energirådgivningen och Södertörns utvecklingsprogram. Vid 

arrangemanget Earth Hour sker ett samarbete med föreningar i kommunen. Beviljade projekt inom 
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LONA och LOVA som markkalkning och Kyrksjön drivs i nätverk med medborgare och föreningar. 

Miljöenheten har varit aktiv i alla dessa nätverk under delår 1.  

 

Mål 2 Botkyrkaborna har mer jämställda och jämlika förutsättningar och möjligheter  

Kommungemensamt mål  

Nämndens verksamheter präglas av god service, bra bemötande och hög tillgänglighet i alla kontakter. 

Mätbart nämndmål  

Mätbart mål Utfall 
2013 

Utfall  
2014 

Mål       
2015 

Utfall 2015 

Andel av medborgarförslagen 
som besvaras av nämnden 
senast vid tredje 
sammanträdet från att de 
inkommer till nämnden. 

80% 

 

80% 80% 

 

årligen 

 Andel medborgarförslag 
som besvaras av nämnden 
inom högst sex månader från 
att det inkommer till 
nämnden. 

100% 100% 100% årligen 

Mål 3 Botkyrkaborna är friskare och mår bättre  

Nämndmål  

Minska mängden gifter i Botkyrkas förskolor 

Indikatorer  

Indikator Utfall    
2012 

Utfall 
 2013 

Utfall 
2014 

Utfall delår 1 
2015 

Totalt antal inspektioner enligt 
miljöbalken 

476 451 294 156 

Totalt antal inspektioner enligt 
livsmedelslagen 

429 341 442 195 

Antal inspektioner för extra 
kontroll livsmedelslagen 

49 30 50 30 

Antal inspektioner avseende 
försäljning av folköl-, tobak och 
receptfria  läkemedel 

47 

 

50 33 33 

Åtagande  

Miljö- och hälsoskyddsnämnden bidrar till att minska giftiga ämnen och ohälsosamma kemikalier i 

förskolorna genom att delta i arbetet med kartläggning och utfasning av dessa i samarbete med 

utbildningsnämnden och upphandlingsenheten. Under 2015 ska arbetet planläggas, prioriteringar göras 

och arbetet påbörjas. Stöd ges till förskolorna genom information och utbildning av personalen. Stöd ges 

också till utbildningsnämnden så att den checklista som används vid barnskyddsronder kompletteras och 

omfattas av alla aspekter av en giftfri miljö så som inredning, lekmaterial, städning etc och även 

omfattar tillåtna men känt problematiska kemikalier så som hormonstörande ämnen och BPA. Miljö- 

och hälsoskyddsnämnden kontrollerar att ämnena fasas ut enligt plan genom ordinarie tillsyn.  
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Kommentar 

Miljöenheten och utbildningsförvaltningen har träffats och planerat samarbetet om giftfri förskola. 

Utbildningsförvaltningen hänvisar till det nyligen framtagna ”förskole-/ramprogram vid ny-, om- och till 

byggnad av förskola”. Där anges bland annat vikten av att välja byggmaterial som är beprövat och idag 

betecknat som giftfritt. Vad gäller befintliga material kommer barnskyddsrond ta in frågan om giftfri 

förskola. Miljöenheten kommer i sin tillsyn följa upp att detta görs. En examensarbetare placerad på 

miljöenheten arbetar under våren och hösten med att kartlägga utrustning som används i köken med 

avseende på giftfri förskola. Det sker i samarbete med kostenheten på utbildningsförvaltningen. En 

projektgrupp inom Miljösamverkan i Stockholms län är tillsatt, men har ännu inte startat upp. Där ingår 

en representant från miljöenheten i Botkyrka. Gruppen kommer att arbeta med att ta fram riktlinjer för 

tillsynen. 

 
Målområde Framtidens jobb  

Mål 5 Botkyrka attraherar fler företag, särskilt inom miljö, hälsa och kreativa näringar.  

Mätbart nämndmål  

Nöjdkundindex (NKI) för livsmedels- och miljötillsynen ska uppgå till 75% år 2017.  

 

Mätbart nämndmål Utfall         
2011 

Utfall  
2013 

Mål 
2015 

Utfall 
2014 

Utfall 2015 

Nöjdkundindex, NKI
1
 i % 61 66 69 80 årligen 

Jämförelse: medelvärde NKI 
samtliga deltagande kommuner % 

66 65  -  

Kommentar 

Kommunens sammanlagda siffra för NKI 2014 är 68. Det är ett sammanräknat resultat av bygglov, 

räddningstjänst, markupplåtelser, miljötillsyn, livsmedelstillsyn och alkoholtillstånd. Det 

kommungemensamma målet är att alla sammantaget ska uppnå NKI 75% år 2017. Miljöenhetens siffra 

för 2014 är 80%.  

Åtagande  

Miljö-och hälsoskyddsnämnden åtar sig att genom samarbetsprojekt med samhällsbyggnadsnämnden 

och tekniska nämnden öka attraktiviteten inom kommunens företagsområden. 

 

Kommentar 

Projektet ”Attraktivare verksamhetsområden” pågår. Arbetet med att utveckla Bovallen fortsätter. 

Projektet drivs av mark- och exploateringsenheten och miljöenheten ingår i projektgruppen. 

Förbättringsförslag som har tagits fram är inom belysning, vägar, dagvatten. Det har förankrats genom 

dialog vid ett frukostmöte på Bovallen mellan projektgrupp och näringsidkare. Företagarna hade bjudits 

in till mötet och 15 stycken kom. Projektet drivs vidare och i nuläget läggs en ekonomisk planering för 

åtgärdsförslagen.  

Mätbart nämndmål  

Bereda feriepraktikplatser för ungdomar från Botkyrka. 

                                                 
1
 Nöjdkundindex enligt den näringslivsundersökning som mäter miljötillsynens och livsmedelstillsynens service och görs av 

Stockholm Business Alliance (SBA). 



BOTKYRKA KOMMUN   2015-05-07 
Samhällsbyggnadsförvaltningen/miljöenheten  

 

   7 [11] 

Mätbart nämndmål Utfall          

2012 

Utfall    
2013 

Utfall       
2014 

Mål       
2015 

Utfall 2015 

Antal feriepraktikplatser 3 9 7 10 årligen 

 
Målområde Välfärd med kvalitet för alla   

Mål 6 Kunskapsresultaten förbättras och skillnader beroende på kön och social bakgrund minskar. 

Nämndmål  

Genom fältbussens verksamhet stödja lärare i samt komplettera och berika den ordinarie NO-

undervisningen. 

Kommentar 

Fältbussens exkursioner delår 1 har i huvudsak behandlat livet i skogen . Eleverna har fått lära sig om 

hur djur och växter överlever på vintern. Vi har t ex  studerat bäverspår vid Kvarnsjöbäcken och tagit 

reda på vad en kungsfågel äter ute på Lida och vid Hummeltorp. Under perioden har 33 exkursionsdagar 

genomförts med ca 665 elever från årskurs fem. En klass har tackat nej på grund av lärares sjukdom. Två 

av klasserna var särskole-/ träningsskoleklasser med färre än 12 elever. Två klasser var från friskola. 

Därutöver har 4 dagar hållits med gymnasieklasser från Tumba gymnasium, Tullinge gymnasium och 

Botvidgymnasiet. Temat var vattenekologi och evolution. ca 100 elever.  

Mätbart nämndmål  

Mätbart mål Mål       
2013 

Utfall 2013 Mål       
2014 

Utfall 2014 Mål 2015 Utfall 2015 

Andel lärare som anser att 
dagen med Fältbussen 
kompletterar och berikar 
undervisningen i NO* 

75% 

 

92% 

 

75% 

 

100% 

 

95% 

 

 

årligen 

 

Indikatorer  

Indikator Utfall    
2012 

Utfall 
 2013 

Utfall 
2014 

Utfall delår 1  

Antal klasser med 
Fältbussen/totalt erbjudna antal 
klasser 

115/117 101/104 100/103 37/38 

Antal elever/deltagare med 
Fältbussen 

2415 2704 2545 765 
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Målområde Grön stad i rörelse 

Nämndmål  

Botkyrkas sjöar, vattendrag och kustvatten ska ha god ekologisk status. 

Bevara och utveckla Botkyrkas gröna värden. 

Indikatorer  

Indikator Utfall    
2012 

Utfall  
2013 

Utfall 
2014 

Utfall 2015 

Antal rastande och häckande arter 
av vadarfåglar i Botkyrka per år 

15 16 16 årligen 

Andel (%) av de klassade sjöarna i 
Botkyrka (totalt 9 st) som uppnår 
god ekologisk status (bedöms av 
Vattenmyndigheten) 

- 44 44 årligen 

Utfall Andel (%) av de klassade 
vattendragen i Botkyrka (totalt 4 
stycken) som uppnår god 
ekologisk status. Bedöms av 
Vattenmyndigheten 

- 0 25% årligen 

MoH mängd totalfosfor i 
Kagghamraåns utlopp kg/år 

1510 1116 1061 årligen 

Åtagande  

Miljö- och hälsoskyddsnämnden åtar sig att, under 2015 och 2016 i samarbete med 

samhällsbyggnadsnämnden och tekniska nämnden, ta fram en vattenplan för kommunen. 

Kommentar 

Arbetet är påbörjat. En projektgrupp har startat upp arbetet. Vattenplanens uppbyggnad och innehåll 

håller på att tas fram. En redovisning har skett på miljö- och hälsoskyddsnämndens aprilsammanträde.  

Åtagande  

Miljö- och hälsoskyddsnämnden åtar sig att i samarbete med samhällsbyggnadsnämnden och tekniska 

nämnden ta fram en fördjupad plan för anpassning till ett förändrat klimat, baserat på klimat- och 

sårbarhetsutredningen från 2010. 

Kommentar 

Miljöenheten arbetar tillsammans med övriga enheter på samhällsbyggnadsförvaltningen och 

kommunledningsförvaltningen med klimatanpassning enligt Botkyrka kommuns klimatstrategi. Ett 

kvitto på att kommunen arbetar bra med frågan är en 2:a plats i försäkringsbranschens och IVL´s ranking 

av Sveriges kommuner. Rankingen presenterades den 6 maj. 

Åtagande  

Miljö- och hälsoskyddsnämnden åtar sig att i samarbete med bland andra samhällsbyggnadsnämnden 

och tekniska nämnden, ungdomsfullmäktige, markägare och SRV-återvinning arbeta för att minska 

nedskräpning och dumpning av avfall i naturen. 
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Kommentar 

En städkampanj har genomförts våren 2015. Botkyrka kommun har samarbetat med Håll Sverige Rent. 

Skolor och föreningar har varit aktiva i att delta. Städkampanjen skedde i gata- parkenhetens regi, och 

uppmärksammades i lokalpress. 

Åtagande  

Miljö- och hälsoskyddsnämnden åtar sig att tillsammans med samhällsbyggnadsnämnden och tekniska 

nämnden ta fram en åtgärdsplan för att öka det hållbara resandet inom kommunen.  

Kommentar 

Åtgärdsplanen har inte påbörjats. Projektet leds av gata- parkenheten, och kommer att starta upp i 

augusti 2015.  

 
Målområde Kultur och kreativitet ger kraft   

Mål 10 Kommunen stimulerar kreativitet och entreprenörskap  

Åtagande  

Miljö- och hälsoskyddsnämnden åtar sig att undersöka möjligheten av att anlita sociala entreprenörer i 

naturvårdsarbetet. 

Kommentar 

För närvarande har vi inte hittat en möjlighet att anlita sociala entreprenörer som kan arbeta i 

kommunens regi. 

Mål 11 Fler Botkyrkabor har möjlighet att uppleva och skapa kultur  

Nämndmål  

Kulturvärden i Botkyrkas natur ska vara tillgängliga, särskilt i naturreservaten. 

Indikatorer  

Indikator Kön Utfall 2013 Utfall 
2014 

Utfall 
2015 

MoH Andelen av de skyddsvärda ängs- och 
hagmarker som kommunen har rådighet 
över* som hävdats under året.  

Alla 2,5 av 3 4 av 4 årligen 

 

Kommentar: Ängs- och hagmarkerna kommer att hävdas under sensommar/höst. 
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Målområde En effektiv och kreativ kommunal organisation   

Mål 12 Effektiv organisation med ökad kvalitet och rätt kompetens  

Nämndmål  

Tillsynen ska vara effektiv och av god kvalitet. 

Indikatorer  

Indikator Utfall 
2013 

Utfall 
2014 

Utfall 2015 

Antal inspektioner per årsarbetare 
miljöbalkstillsyn, per år (enligt 
definition Miljösamverkan 
Stockholms län)  

74 57 årligen 

Jämförelse: medelvärde antal 
inspektioner per årsarbetare 
miljöbalkstillsyn, per år för de 
kommuner som rapportar in 
statistik till Miljösamverkan i 
Stockholms län 

68 52 årligen 

Antal inspektioner per årsarbetare 
livsmedelstillsyn, per år (enligt 
definition Miljösamverkan 
Stockholms län) 

88 118 årligen 

Jämförelse: medelvärde antal 
inspektioner per årsarbetare 
livsmedelstillsyn, per år för de 
kommuner som rapporter in 
statistik till Miljösamverkan i 
Stockholms län 

145 145 årligen 

 

Kommentar: Botkyrka kommun ligger lägre än medelvärdet i länet av antalet 

livsmedelsinspektioner, eftersom inspektörerna i en del kommuner, som 

Stockholm, inte har administrativa uppgifter i sin tjänst.  

 

Mål 13 Fossilbränslefri kommunal organisation senast 2015  

Mätbart nämndmål  

Mätbart mål Mål       
2014 

Utfall  
2014 

Mål 
2015 

 

Utfall 
2015 

Minskad andel inköpt energi 
till kommunens lokaler i form 
av värme och el jämfört med 
2009 ( mål från 
energieffektiviseringsstrategi 

12% 

 

10% 

 

 

16% 

 

Redovisas 
ej 

Indikatorer  

Indikator Utfall    
2013 

Utfall 
2014 

Utfall 2015 

Andel av miljöenhetens 
tjänsteresor som görs till fots, 
med cykel och  kollektivtrafik 
(mäts en gång per år i oktober)  

42% 44% årligen 
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Åtaganden  

Under förutsättning att nya medel tillskjuts från staten fr o m 2015 åtar sig miljö- och 

hälsoskyddsnämnden att leda arbetet med det statliga energieffektiviseringsstödet. Det omfattar 

energianvändning i byggnader, transporter, upphandling och samhällsplanering. 

Kommentar 

Fortsatt statliga medel har inte tillskjutits för energieffektivisering. Projektet har pågått 2010-2014 och 

avslutats på miljöenheten den 31mars. Uppgifter om energianvändning kommer därför av den 

anledningen inte att redovisas i fortsättningen i detta sammanhang.   
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